Instrukcja techniczna                                                      Silniki wibracyjne MVSI-S90, ITVAF, ITV-VR, ITV-VM


[image: image105.png]601215 |MVSI 15/5010-S90TS 80 [1500({1800[1990.4 | 1364.0 | 5007 | 4941 160.5 153 3600 | 3400 6 5 7021 8 P [ 656(359|340{180|280| 80 |26 |4 | 165 | 150|305 [ 240|320 |176 {356
601248 'MVSI 15/9500-S80TS 97 |150011800| 3346 | 2462 | 8416 | 8916 317 303 7500 | 8500 | 12.20 12 6.56 | 6.67 P | 888|436]460}125/380| 35 |38 |6 {215 |230|387 | 320|414 {246 |450
602174 -MVS| 10/3810-S90TS 80 3421.5|2379.5 | 3826 | 3831 188 170 2500 | 3000 5.10 5 591 6 P [756359|340[180[280 | 80 (26 {4 [165 |200|305 240|320 {226 {356
602204 1MVSI 10/4700-S90TS 80 4206 | 2886 | 4701 4647 204 183 3200 | 3600 6.50 6.00 | 524|550 P |822|360]340}180[280| 80 {26 {4 | 165 | 233|305 | 240 | 320 {259 1356
602175 ‘MVSI 10/5200-S90TS 90 4658.0 [3288.0 | 5208 | 5293 238 215 3800 | 4000 7.00 650 |4.71]5.08 P 1816]370 (390|200 {320 96 |28 |4 | 180 | 1901330270350 |266 |382
602176 'MVSI 10/6500-S80TS e 1 1 5838.0 1 4055.0 | 6527 | 6529 263 234 4300 | 5000 8.20 8.10 }4.51 ;583 P ]866|370 390 {200}320| 96 |28 |4 | 180 |240]330|270|350)266 {382
602202 IMVS! 10/6600-S90TS 97 0 2 {6083 | 3979 | 6799 | 6405 285 257 5000 | 5900 10.0 9.80 | 561|582 P |776]436 |460 | 125|380 35 |38 |6 {215 {174 (387|320 |414 (326 |450
602177 'MVSI 10/8000-S90TS 95 0 0 [7197.0[4967.0 | 8046 | 7996 316 282 7000 | 7500 12.6 11.30 |4.59 | 5.58 P |895]395|392|200{320|105|28 |4 | 192 | 255|355 (270375 (280 (410
602178 IMVSI 10/9000-S90TS 95 ] 0 |7752.0{5385.0 | 8666 | 8669 326 289 7500 | 8200 } 14.00 | 1290 (4.13 | 488 P |895[395]392|2001320 {105 |28 {4 | 192 {255355 270375280 |410
602203 jMVSI10/1000O-SQOTS 97 8673 | 5664 | 9695 | 8117 384 343 7600 | 8000 13.5 124 (472|492 P | 888(436 (460 125(380| 35 |38 [6 [215 | 230|387 | 3201414 |246 {450
602225 IMVS| 10/15000-S90TS | 105 12662 | 8700 | 14155 | 14004 | 643 605 10600 [ 11270 t 19.0 180 {58815.78 P 1070|526 57011401480 | 41 {45 (8 (268 |200]495}1510]|5161310 |566
602226 }'MVSI10/17500-590TS 105 15500 | 10439 | 17327 | 16804 | 705 656 13000 {13700 | 24.5 230 |571[596 | P [1110/526 {570 | 140|480 | 41 |45 |8 | 268 |240|495|510|516 |310 {566
602893 |MVS! 075/3110-590TS| 80 3421.03421.0 | 2152 | 3099 188 188 2000 | 2300 5.4 52 |398| 462 P |730|360|340|180|280| 80 |26 |4 | 165 | 200305240320 |226 [356
602894 \MVS| 075/4200-890TS | 90 7 9 4658.0 | 4658.0 | 2930 | 4218 238 238 2800 | 3350 6.50 6.50 ;3.844.00 P [816|370|390 200|320 | 96 |28 |4 | 180 | 190|330 |270| 350|266 {382
602895iMVSI 075/5300-890TS | 90 5838.0 {5838.0 | 3672 | 5287 268 268 4000 | 4300 820 785 |3.87]|535 P | 866(370{390[200 (320 {105(28 |4 [ 192 | 240|330 |270|350 (266 |382
602896 |MVSI 075/6500-S90TS | 95 S 0 7197.0(7197.0 | 4526 | 6517 316 316 4800 | 5800 9.90 9.50 |3.04]| 326 P |895{395(392|200|320|105 {28 (4 [ 192 1255355 |270|375{280 |410
602530 MVSI 075/14000-890TS | 105 0 0 17946 | 15500 | 11285 | 14036 | 702 680 9200 | 9600 | 21.00 | 19.50 (499 544 P [1110|526 |570| 140|480 | 41 |45 |8 | 268 | 240|495 510516310 |566
602508 MVSIQ75/17000-890TS | 105 21337 § 19084 | 13418 | 17263 | 755 7114 10400 | 11140 | 22.00 | 20.00 ;550 5.90 P 11150|526 | 570|140 {480 ] 41 145 |8 | 268 |280|495)510!516|310 |566






	Samowolne zmiany dokonywane przy silniku                     wibracyjnym w okresie gwarancyjnym prowadzą                                    do utraty gwarancji.

Stosowanie części nieoryginalnych prowadzi również                do utraty gwarancji i zwalnia firmę Intalvibras Spa                   od jakiejkolwiek odpowiedzialności.


SPIS TREŚCI

CZĘŚĆ 1: Opis i cechy główne
3
1.0
Słowo wstępne
3
1.1 Gwarancja
4
1.2 Identyfikacja
4
1.3 Opis silnika wibracyjnego
4
1.4 Cel
5
1.5 Dane techniczne
5
CZĘŚĆ 2: Przepisy bezpieczeństwa pracy
6
2.0
Bezpieczeństwo
6
2.1
Ogólne przepisy bezpieczeństwa pracy
6
CZĘŚĆ 3: Transport i instalacja
9
3.0
Przed zainstalowaniem
9
3.1
Instalowanie
10
3.2
Przyłączenie elektryczne
12
3.3
Schemat przyłączeń na listwie elektrycznej
13
3.4
Zamocowanie kabla prądowego na listwie zaciskowej 



silnika wibracyjnego
17
3.5
Zamocowanie kabla prądowego do sieci
18
CZĘŚĆ 4: Wykorzystanie silnika wibracyjnego
20
4.0 Kontrola przed pierwszym uruchomieniem silnika 
wibracyjnego
20
4.1 Nastawienie natężenia wibracji
22
4.2 Włączenie i wyłączenie silnika wibracyjnego podczas pracy
25
CZĘŚĆ 5: Konserwacja silnika wibracyjnego
25
5.0 Smarowanie
27
TABELE: Dane elektromechaniczne – wymiary

Figury odniesienia dla wykonania
30
Seria: MVSI S90 3000-3600 obr./min.
31
Seria: MVSI S90 1500-1800 obr./min.
32
Seria: MVSI S90 1000-1200 obr./min.
33
Seria: MVSI S90 750-900 obr./min.
34
Seria: MVSI S90 TS wykonanie z jedną osłoną rozbieraną
35
Tabele momentów dociągania elementów silnika wibracyjnego
36
Seria: MVSI S90 jednofazowy 3000-3600 obr./min.
37
Seria: MVSI S90 seria specjalna 600-720 obr./min.
38
Seria IVAF 6000-200 Hz
39
Seria IVAF 9000-150 Hz
39
Seria: ITV-VR
40
Seria: ITV-VM
41
Nastawienie masy

CZĘŚĆ 6: Części zamienne
52
6.0 Części zamienne
52

[image: image2.png]



CZĘŚĆ 1

Opis i cechy główne
1.0 SŁOWO WSTĘPNE

W tym podręczniku zawarte są informacje i inne dane służące do zainstalowania, wykorzystywania i normalnej konserwacji silnika wibracyjnego „S90” wytworzonego przez firmę Intalvibras Spa z Sassuolo (Włochy).

Treść tego podręcznika nie zawiera ani pełnego opisu różnych części, ani też szczegółowego przedstawienia ich sposobu pracy. Użytkownik znajduje jednak tutaj wszystko, co z reguły powinien poznać, aby zapewnić zainstalowanie, bezpieczną pracę i dobre utrzymanie silnika wibracyjnego. Od przestrzegania tych instrukcji zależy prawidłowa praca, trwałość i rentowność silnika wibracyjnego.

Nieprzestrzeganie instrukcji opisanych w tym podręczniku albo niewłaściwe użytkowanie silnika wibracyjnego może prowadzić do utraty gwarancji ITALVIBRAS na silnik.

Po otrzymaniu silnika wibracyjnego prosimy o sprawdzenie, czy:
- 
opakowanie, jeśli istnieje, nie wykazuje takich uszkodzeń, które spowodowały uszkodzenia silnika, 

- 
dostawa odpowiada danym z umowy (sprawdzić dane w liście przewozowym wyrobu),

- 
silnik wibracyjny nie posiada żadnych wyraźnych uszkodzeń.

Jeżeli zakres dostawy nie odpowiada umowie, albo silnik posiada uszkodzenia widoczne z zewnątrz, wówczas należy natychmiast powiadomić o tym szczegółowo spedytora i ITALVIBRAS albo ich właściwego przedstawiciela.

Firma ITALVIBRAS jest w każdym przypadku do Waszej dyspozycji celem szybkiego i troskliwego zaofiarowania serwisu i uczynienia wszystkiego, co jest korzystne dla lepszej pracy i wyższej wydajności silnika wibracyjnego.

1.1
GWARANCJA

Oprócz tego, co zawiera już umowa dostawy, producent daje gwarancję na swoje wyroby na okres 12 (dwunastu) miesięcy od daty zakupu. Gwarancja taka dotyczy jedynie bezpłatnej wymiany i napraw części, które uważa się z uszkodzone po starannym sprawdzeniu przez biuro konstrukcyjne producenta (z wyjątkiem części elektrycznych). Z wyjątkiem odpowiedzialności za szkody pośrednie i bezpośrednie gwarancja ogranicza się do wyłącznych błędów materiału i nie dotyczy przypadków, gdy części zostały naprawione, zmienione lub zdemontowanie poza fabryką.

Poza tym gwarancji nie podlegają szkody powstałe w wyniku niedbalstwa, wadliwej pielęgnacji, złego użytkowania i zastosowania niezgodnego z przeznaczeniem silnika, a także z powodu błędów obsługi i niewłaściwego zainstalowania. Demontaż urządzeń zabezpieczających, w które wyposażony jest silnik, prowadzi oprócz tego do automatycznego wygaśnięcia gwarancji i odpowiedzialności producenta. Gwarancja przepada również w przypadku stosowania nieoryginalnych części zamiennych.

W okresie gwarancyjnym również urządzenie musi zostać przesłane do producenta bez opłaty pocztowej.

1.2 
IDENTYFIKACJA 

Numer seryjny silnika wibracyjnego znajduje się na tabliczce identyfikacyjnej 

(6 rysunek 1). Na tej tabliczce podane są również inne dane:

A) 
Typ silnika wibracyjnego
B) 
Seria

C) 
Numer seryjny

Dane te muszą być podawane zawsze przy zamawianiu części zamiennych lub przy przywoływaniu serwisu.

1.3 
OPIS SILNIKA WIBRACYJNEGOGO (WIBRACYJNEGO)

Silnik wibracyjny model „S90” jest zbudowany zgodnie z aktualnymi przepisami Wspólnoty Europejskiej. Wykazuje on następujące cechy:

- 
Klasa F izolacji

- 
Uzwojenie odporne na warunki tropikalne

- 
Rodzaj ochronności IP 66-7, świadectwo CESI:CERT-97/033411
- 
Zakres temperatury pomieszczenia, w której gwarantowane są podane wydajności: 
- 30oC do +40oC.

- 
Budowa elektryczna odpowiada normie CEIEN60034 (zeszyt 2771)

- 
Hałas w powietrzu pomierzony w wolnym polu  ≤70dB (A) według IEC.

[image: image1.jpg]italvibras
CEZOTT m———e

Silniki wibracyjne

MVSI-S90

ITVAF
ITV-VR
ATV-VvM

INSTRUKCJA TECHNICZNA %

e 2ea20m




1. Wprowadzenie kabla prądowego

2. Obudowa silnika

3. Pokrywa masy

4. Stopy nastawcze i mocujące

5. Pałąk zakotwiczenia do podnoszenia i zabezpieczenia

6. Tabliczka identyfikacyjna
                    Rysunek 1
1.4 
CEL

Wymienione w tym podręczniku silniki wibracyjne zostały zaprojektowanie i zbudowane do wymagań specyficznych i do zastosowania we wstrząsarkach (wibratorach).

Taki silnik wibracyjny nie może zostać uruchomiony przed wyjaśnieniem zgodności maszyny, w której ma zostać zamontowany, z wymaganiami dyrektywy 98/37/EC (art. 4, rozdział 2) wraz z następnymi zmianami. Wykorzystywanie silnika wibracyjnego do zastosowań, dla których nie jest on przewidziany, albo, które nie odpowiadają opisom zawartym w tym podręczniku należy traktować nie tylko jako zakazane i niezgodne z przeznaczeniem, lecz także jako zwalniające producenta z każdej odpowiedzialności bezpośredniej i / lub pośredniej.
1.5 DANE TECHNICZNE

Dane techniczne poszczególnych silników zawierają właściwe tabele.

CZĘŚĆ 2

Przepisy bezpieczeństwa pracy
2.0 BEZPIECZEŃSTWO

[image: image3.png]



Pożądane jest bardzo uważne przeczytanie tej Instrukcji, a w szczególności przepisów bezpieczeństwa pracy, przy czym należy zwrócić uwagę zwłaszcza na operacje niebezpieczne. 

Producent odmawia jakiejkolwiek odpowiedzialności wtedy, gdy nie były przestrzegane przepisy bezpieczeństwa pracy i inne opisane niżej przepisy z zakresu zapobiegania nieszczęśliwym wypadkom. Producent nie ponosi poza tym odpowiedzialności za szkody wynikłe z niefachowego wykorzystywania silnika lub przezbrojenia wykonanego bez naszej zgody.

[image: image4.png]



Prosimy o przestrzeganie symboli zagrożenia podanych w tym podręczniku. Znajdują się one w miejscach przedstawiających potencjalne niebezpieczeństwo.

2.1 
OGÓLNE PRZEPISY BEZPIECZEŃSTWA PRACY

Przy stosowaniu urządzeń napędzanych elektrycznie należy przestrzegać właściwie, odnoszących się do bezpieczeństwa środków ostrożności. Służy to zmniejszeniu zagrożenia pożarem, porażeniem prądem elektrycznym i obrażeń osób personelu. Przed uruchomieniem silnika wibracyjnego należy przeczytać przepisy bezpieczeństwa pracy. Po przeczytaniu podręcznik należy starannie przechować.
- 
Surowo zakazane jest stosowanie silnika wibracyjnego tam, gdzie istnieje zagrożenie wybuchem.

- 
Stanowisko pracy należy zawsze utrzymywać w czystości. Nieporządek sprzyja powstawaniu wypadków.

- 
Przed rozpoczęciem pracy należy sprawdzić, czy silnik i maszyna, w której jest on zamontowany nie posiadają żadnych uszkodzeń. Sprawdzić, czy silnik funkcjonuje prawidłowo, i czy nie posiada żadnych części uszkodzonych albo pękniętych. 

Części uszkodzone lub pęknięte muszą zostać wymienione, lub naprawione przez właściwy personel posiadający odpowiednie uprawnienia.

- 
Jeżeli silnik został naprawiony samodzielnie lub zlecony do naprawy osobom bez uzyskania na to zgody producenta, oznacza to nie tylko utratę gwarancji, lecz także pracę z niepewnym środkiem stanowiącym potencjalne zagrożenie.

- 
Nie dotykać silnika wibracyjnego podczas pracy.

- 
Wszelkie prace dotyczące sprawdzania, kontroli, czyszczenia, konserwacji, zamiany i wymiany części, mogą być wykonywane dopiero wtedy, gdy silnik i maszyna zostaną wyłączone, a wtyczka zostanie wyciągnięta z gniazdka (rysunek 2).


[image: image5.png]



Rysunek 2

- 
Absolutnie zabronione jest dotykanie lub wykorzystywanie silników wibracyjnych przez dzieci lub osoby nieuprawnione, niezaznajomione z jego obsługą. Dotyczy to również osób, które ze względu na stan zdrowia nie nadają się do tego.

- 
Upewnić się, czy zasilanie prądem jest zgodne z normą.

- 
W przypadku instalowania należy upewnić się, czy kabel zasilający jest dostatecznie elastyczny, i czy przyłączony jest przewód uziemiający (rysunek 3).


[image: image6.png]



Rysunek 3

- 
Zawsze należy upewnić się, czy gniazdko wtykowe jest właściwie i zgodnie z normami zaopatrzone w zabudowany wyłącznik zabezpieczający przed prądem uszkodzeniowym.

- 
Każdy przedłużacz kabla prądowego musi posiadać wtyczkę / gniazdko oraz kabel z masą uziemienia, tak jak to nakazują normy.

- 
Nigdy nie wyłączać silnika wibracyjnego przez wyłączanie wtyczki z gniazdka. Nie ciągnąć za kabel przy wyjmowaniu wtyczki z gniazdka.

- 
W regularnych odstępach czasu sprawdzać stan kabla. W przypadku uszkodzeń trzeba dokonać wymiany. Prace takie może wykonywać tylko właściwy, uprawniony do tego, personel.


Używać tylko przedłużaczy dopuszczonych i odpowiednio oznakowanych.

- 
Chronić kabel przed wysokimi temperaturami, środkami smarnymi i ostrymi krawędziami. Unikać poza tym powstawania zaplątań kabla, jak i tworzenia się węzłów.

- 
Niedopuszczalne jest dotykanie kabla przez dzieci i osoby nieuprawnione wtedy, gdy wtyczka znajduje się w gniazdku.

- 
Jeżeli podczas pracy maszyny z silnikiem wibracyjnym następuje przekroczenie poziomu ciśnienia akustycznego obowiązującego w normach kraju przeznaczenia, wówczas wymagane staje się noszenie przez obsługę właściwych środków ochronnych jak np. ochraniaczy słuchu.

- 
Również wtedy, gdy silniki wibracyjne są przydatne do pracy w niskich temperaturach, w bardzo ciepłych pomieszczeniach temperatura może osiągnąć wysokie wartości, co warunkuje samo przeznaczenie. Przed jakąkolwiek ingerencją, należy odczekać, aż do schłodzenia silnika (rysunek 4).


[image: image7.png]



Rysunek 4

- 
Używane mogą być tylko narzędzia dopuszczone i opisane w instrukcji obsługi albo w katalogu producenta. Przy nieprzestrzeganiu tych zaleceń dochodzi do pracy z urządzeniami niepewnymi i potencjalnie niebezpiecznymi.

- 
Naprawy może wykonywać personel posiadający dopuszczenie firmy producenta. Producent jest w każdym przypadku do dyspozycji celem zagwarantowania natychmiastowego i profesjonalnego serwisu, jak i wszystkiego, co jest potrzebne do dobrej pracy i maksymalnej wydajności silnika wibracyjnego.

CZĘŚĆ 3

Transport i zainstalowanie
W zależności od typu i wymiarów silnik wibracyjny może być dostarczany bez opakowania lub spaletyzowany. Do transportu zespołu na palecie należy używać wózka widłowego lub ręcznego wózka podnośnego z widłami. Jeżeli maszyna została wysłana bez opakowania, wówczas musi ona zostać uniesiona za pomocą pałąków lub uszu do podnoszenia (rysunek 4A).


[image: image8.png]



Rysunek 4a

Jeżeli silnik wibracyjny powinien być przechowywany przez dłuższy okres czasu (maks. 2 lata), wówczas pomieszczenie magazynowe nie może mieć temperatury poniżej +5oC i wilgotności względnej powietrza powyżej 60%.


[image: image9.png]



Przy transporcie zespołu zważać szczególnie na to, żeby nie został on wystawiony na żadne uderzenia lub drgania, w przypadku, których uszkodzone mogą zostać łożyska toczne.

3.0 
PRZED ZAINSTALOWANIEM

Jeżeli silnik wibracyjny był przez dłuższy czas przechowywany w magazynie należy przed jego zainstalowaniem usunąć osłony boczne mas wibracyjnych (rysunek 5) celem sprawdzenia swobody ruchu wału (rysunek 6).


[image: image10.png]



Rysunek 5

Rysunek 6
Następnie trzeba sprawdzić, czy każda faza jest odizolowana od ziemi i względem pozostałych.

Aby przeprowadzić taką kontrolę, trzeba wykonać badanie izolacji prądem przemiennym 2,2kV. Badanie takie pomiędzy fazami może trwać maksymalnie 5 sekund, a między fazą i ziemią 10 sekund (rysunek 7).


[image: image11.png]



Rysunek 7

Jeżeli badanie izolacji wykazuje nieregularności, wówczas silnik wibracyjny przekazać do przeglądu przez serwis INTALVIBRAS lub przesłać do firmy INTALVIBRAS.

3.1 
INSTALOWANIE

Silniki wibracyjne INTALVIBRAS mogą być mocowane w każdej pozycji.

[image: image12.png]



UWAGA: Silniki MVSI serii specjalnej z 600-720 obr./min. mogą być wykorzystywane w pozycji pionowej z maksymalnym kątem założenia (maks. α) podanym w tabeli na stronie 38 (instrukcji oryginalnej).
Silnik wibracyjny musi być jednak umocowany na dokładnie płaskiej powierzchni (rysunek 8). Stosować należy w tym celu śruby z dwustronnym gwintem o wysokiej wytrzymałości (jakość 8.8) według DIN 931 lub 933 i nakrętki (jakość 8.8) według DIN 934, które mogą przenosić duże momenty dociągania (kluczem dynamometrycznym) (rysunek 9), i które trzeba nastawić zgodnie z tabelą podana w rozdziale 4.1 „danych technicznych”. Średnica śrub, która zależy od typu instalowanego silnika wibracyjnego musi odpowiadać wartości podanej w tabeli 4.1.


[image: image13.png]




 EMBED CorelPhotoPaint.Image.9  [image: image14.png]



   Rysunek 8


    Rysunek 9
Poza tym należy upewnić się, czy śruby są mocno osadzone. Kontrola taka jest szczególnie ważna przy pierwszym uruchomieniu.

Większość wszystkich uszkodzeń i zakłóceń wynika z niewłaściwego zamocowania lub złego dociągania śrub. 

[image: image15.png]



Uwaga: 
Śruby i nakrętki należy ponownie sprawdzić już po krótkim okresie czasu. 

Jeżeli silnik wibracyjny został już zainstalowany, wówczas musi on zostać przyłączony do stalowej linki bezpieczeństwa. Linka ta musi być taka gruba i taka długa, aby w przypadku zluzowania się jego zamocowania (rysunek 10) mógł on opaść w dół maksymalnie o 15 cm. 


[image: image16.png]



Rysunek 10

[image: image17.png]



Uwaga: Nie wolno wykonywać żadnych prac spawalniczych przy zamontowanym w urządzeniu i przyłączonym silniku wibracyjnym. Prace spawalnicze mogą prowadzić do uszkodzeń uzwojeń i łożysk kulkowych.

3.2 
PRZYŁĄCZENIE ELEKTRYCZNE (rysunek 11)


[image: image18.png])





Rysunek 11

Przewody kabla zasilającego do przyłączenia silnika do sieci prądu elektrycznego muszą mieć taki przekrój poprzeczny, żeby gęstość prądu w żadnym z przewodów nie była większa niż 4A/mm2. Jeden z przewodów jest określony wyłącznie do przyłączenia do zacisku uziemienia silnika wibracyjnego.

Przekrój poprzeczny przewodów musi być również dostosowany do użytkowej długości kabla. Wzdłuż kabla nie może następować spadek napięcia większy niż wartość określona we właściwych normach.

Stosować zawsze kabel giętki o średnicy zewnętrznej odpowiadającej danym w tabeli „Dane techniczne”, żeby mógł on zostać całkowicie mocno osadzony i szczelnie uchwycony w złączce kablowej w skrzynce zaciskowej.

3.3 
PRZYŁĄCZENIE DO LISTWY ZACISKOWEJ

[image: image19.png]



UWAGA: Wewnątrz skrzynki zaciskowej na płytce z symbolem uziemienia (rysunek 12) znajduje się śruba odporna na warunki tropikalne. Do tej śruby wykorzystywanej jako przyłączenie uziemienia silnika wibracyjnego trzeba dołączyć zielonożółty przewód (w USA zielony) kabla zasilającego.
Wewnątrz skrzynki zaciskowej znajduje się arkusz z planami przyłączenia. Wykorzystać zawsze plan przyłączenia, którego określenie podane jest na tabliczce identyfikacyjnej.

[image: image20.png]



Rysunek 12

[image: image21.png]



UWAGA: Dla silników wibracyjnych ITV-VR przyłączenie i nastawienie mas wibracyjnych należy powiązać z zakresem regulacji wybranej częstotliwości (strona 26 oryginału). 

PRZEDSTAWIENIE 2A (rysunek 13)

A) najmniejsze napięcie

B) największe napięcie

C) prąd sieciowy

Dla przyłączenia prądu TRÓJFAZOWEGO 

∆ Trójkąt

Υ Gwiazda

[image: image22.png]2A

/\ A TENSIONE MINORE

Yy B) TENSIONE MAGGIORE

(W2 U2 V2

U1 [{vi y





Rysunek 13
PRZEDSTAWIENIE 2C (rysunek 14)

A) najmniejsze napięcie

B) największe napięcie

C) prąd sieciowy

Dla przyłączenia prądu TRÓJFAZOWEGO 

ΥΥ Gwiazda podwójna

Υ Gwiazda

[image: image23.png]2C

Y \/A) TENSIONE MINORE

C) RETE DI ALIMENTAZIONE

\'/B) TENSIONE MAGGIORE

C) RETE DI ALIMENTAZIONE





Rysunek 14
PZEDSTAWIENIE 2D (rysunek 15)

C) prąd sieciowy


[image: image24.png]2D

C) RETE DI ALIMENTAZIONE





Rysunek 15
PRZEDSTAWIENIE 5A (rysunek 16)

A) najmniejsze napięcie

B) największe napięcie

C) prąd sieciowy

D) terminator

E) prąd sterujący

Dla przyłączenia prądu TRÓJFAZOWEGO 

∆ Trójkąt

Υ Gwiazda
Z terminatorem jako zabezpieczeniem termicznym


[image: image25.png]5A

A A) TENSIONE MINORE |/  B) TENSIONE IAAGGIO&E
0)
(% o 7o \TERMISTORE (e rEnl-srous
| oy )

—{t——P\

C)RETE DI £
Y
/4

=
€) APPARECCHIATURA DI CONTROLLO





Rysunek 16
PRZEDSTAWIENIE 5B (rysunek 17)

A) najmniejsze napięcie

B) największe napięcie

C) prąd sieciowy

D) terminator

E) prąd sterujący

Dla przyłączenia prądu TRÓJFAZOWEGO 

ΥΥ Gwiazda podwójna

Υ Gwiazda
Z terminatorem jako zabezpieczeniem termicznym


[image: image26.png]5B

YY A) TENSIONE MINORE VV B) TENSIONE MAGGIORE
D) | 0)

E) APPARECCHIATURA DI CONTROLLO





Rysunek 17
PRZEDSTAWIENIE 1A (rysunek 18)

C) prąd sieciowy

F) do odwrócenia kierunku obrotu

Dla przyłączenia JEDNOFAZOWEGO

[image: image27.png]1A

F) PER INVERTIRE IL SENSO

DI ROTAZIONE
w2 82 V2 |
o o | w2 Uz V2
[ o O O;
Ru: P R
Sefel lo,0. 0
= 7/
\ [[c Hl /]
J u cnl 4

C) RETE DI ALIMENTAZIONE





Rysunek 18
PRZEDSTAWIENIE 1B (rysunek 19)

C) prąd sieciowy

F) do odwrócenia kierunku obrotu

Dla przyłączenia JEDNOFAZOWEGO

[image: image28.png]1B

F) PER INVERTIRE IL SENSO
DI ROTAZIONE

W2 Uz V2
a it

C) RETE DI ALIMENTAZIONE





Rysunek 19
PRZEDSTAWIENIE 1E (rysunek 20)

C) prąd sieciowy

F) do odwrócenia kierunku obrotu

Dla przyłączenia JEDNOFAZOWEGO

[image: image29.png]1E

DI ROTAZIONE

C) RETE DI ALIMENTAZIONE

F) PER INVERTIRE IL SENSO

v U2 v2
o

o |





Rysunek 20
3.4 
PRZYŁĄCZENIE KABLA ZASILAJĄCEGO DO LISTWY ZACISKOWEJ SILNIKA WIBRACYJNEGOGO

Przyłączenie powinno odbywać się krokami opisanymi poniżej:

Poprzez złączkę wsadzić kabel zasilający do wnętrza skrzynki zaciskowej 

(A rysunek 21).


[image: image30.png]



Rysunek 21, A

 
[image: image31.png]



Do przyłączeń stosować zawsze oczka kablowe (B rysunek 21).

[image: image32.png]



Rysunek 21, B
Unikać wyrwania końcówek kabla, ponieważ prowadzi to do przerwania przepływu prądu lub zwarć (A rysunek 22).

[image: image33.png]



Rysunek 22, A
Nie zapominać o zakładaniu podkładek pod śruby, żeby nie dochodziło do luzowania się złączek śrubowych. Czyni to, bowiem niepewność przyłączenia prądu i może prowadzić do uszkodzeń (B rysunek 22).

[image: image34.png]



Rysunek 22, B
Wykonać przyłączenia zgodnie z istniejącymi schematami i następnie mocno skręcić złączkę kablową (A rysunek 23).

Założyć blok dociskowy kabla i zabezpieczyć to, żeby blokował on pewnie przewód. Następnie dokręcić pokrywę uważając, żeby nie uszkodzić przy tym uszczelki (B rysunek 23).

3.5
 PRZYŁĄCZENIE KABLA ZASILAJĄCEGO DO SIECI

[image: image35.png]



Przyłączenie kabla zasilającego do sieci musi wykonać elektryk instalator zgodnie z obowiązującymi przepisami bezpieczeństwa.

Wymagane jest uziemienie silnika wibracyjnego za pomocą przewodu zielonożółtego (zielonego w USA) kabla zasilającego.
Zawsze należy upewnić się przed włączeniem zasilania prądem, czy napięcie i częstotliwość prądu sieciowego są zgodne z wartościami podanymi na tabliczce identyfikacyjnej silnika wibracyjnego (rysunek 24).

[image: image36.png]



Rysunek 24
Jeśli silniki wibracyjne instalowane są parami trzeba bezwarunkowo przestrzegać, żeby każdy z silników zaopatrzony został w zewnętrzne zabezpieczenie przeciążeniowe, i żeby zabezpieczenia te były sprzężone ze sobą. Przez to w przypadku awarii silnika następuje przerwanie zasilania prądem jednocześnie przez obydwa zabezpieczenia i ochrona wyposażenia. (rysunek 25).


[image: image37.png]



Rysunek 25
Patrz wykresy A i B (strona 50 oryginału) jako przykłady obwodów mocy i sterowania w przypadku silników wibracyjnych z terminatorami (seryjnie począwszy od wielkości 70 w górę).


[image: image38.png]



Ważne: Do wyboru przyrządów elektrycznych dla włączania i wyłączania oraz zabezpieczenia przeciążeniowego konieczne jest przestrzeganie danych technicznych, parametrów elektrycznych, prądu znamionowego i prądu rozruchowego.

Poza tym wybierać należy zawsze zwłoczny stycznik silnikowy. Unika się przez to zadziałania podczas rozruchu, który przy niskich temperaturach w pomieszczeniu może trwać dłużej.
CZĘŚĆ 4

Wykorzystanie silnika wibracyjnego
4.0 
KONTROLE SPECJALNE PRZED URUCHOMIENIEM SILNIKA WIBRACYJNEGOGO


[image: image39.png]



UWAGA: Kontrole takie powinien przeprowadzać specjalista. Podczas demontażu i ponownego montażu osłony (pokrywa skrzynki zaciskowej i pokrywa mas wibracyjnych) należy zawsze wyłączyć zasilanie silnika prądem.

Kontrola poboru prądu
- 
Zdjąć pokrywę skrzynki zaciskowej.

- 
Zasilić silnik prądem.

- 
Sprawdzić wszystkie fazy (rysunek 26) amperomierzem cęgowym i ustalić czy pobór prądu nie przekracza wartości podanej na tabliczce identyfikacyjnej.


[image: image40.png]hitalvibras

o3 @'

vee

o o ]
e SR ‘
T Wi == ]
cose[ ] wnfom] comec| ]
o e e

s o [FJoes e (5] s

HL:@Q

i

li

< nm
O caumon usesoeruy e sumame ron s ¢

kO





Rysunek 26
W przeciwnym przypadku:

- 
Sprawdzić, czy układ elastyczny i części metalowe spełniają wymagania ogólne.

- 
Poprzez nastawienie mas niewyważania tak obniżyć siłę odśrodkową, aż wartość poboru prądu znajdzie się w zakresie wartości podanej na tabliczce identyfikacyjnej.

Nie zapominać o tym, że przy dokonywaniu nastawiania trzeba uruchomić silnik wibracyjny na krótki okres czasu. W przypadku zakłóceń unika się przez to uszkodzeń silnika i układu.

[
Po zakończeniu wyznaczonych nastawień dokręcić ostatecznie pokrywę. 

[
Modele MVSI, seria specjalna z 600-720 obr./min., wyposażone są w urządzenie z biegunami trwałymi. W wyniku tego poprzez ciężarki zapewnione pozostaje taktowanie silnika wibracyjnego przy zatrzymywaniu.

Kontrola kierunku obrotów:
W przypadku instalacji, w których ustalony musi zostać kierunek obrotów (B rys. 27) trzeba postępować następująco:

- 
Zdjąć pokrywę mas niewyważenia (A rys. 27).


[image: image41.png]



Rysunek 27
- 
Założyć okulary ochronne.

- 
Zasilić prądem na krótko silnik.

- 
Jeżeli trzeba zmienić kierunek obrotów, wówczas po wyłączeniu silnika z sieci trzeba zamienić fazy na listwie zaciskowej.

- 
Umieścić ponownie pokrywę. Sprawdzić, czy umieszczone prawidłowo są pierścienie uszczelniające (OR) i następnie dociągnąć śruby mocujące (B rys. 23).


[image: image42.png]



Rysunek 23, B


[image: image43.png]



WAŻNE!: W serii ITV-VM należy przestrzegać danych na tarczach mocowanych na masach.
4.1 NASTAWIENIE NATĘŻENIA DRGAŃ

[image: image44.png]



UWAGA: Nastawienie to może być wykonane tylko przez specjalistę po przerwaniu zasilania prądem.
- 
W celu nastawienia natężenia drgań należy zdjąć pokrywę ochronną mas niewyważenia. 

- 
Masy niewyważenia muszą zostać przestawione po obydwu stronach bezwarunkowo w tym samym kierunku (rysunek 29).


[image: image45.png]



Rysunek 29
Żeby uzyskać dokładne nastawienie mas silniki wibracyjne wyposażone są w opatentowany system, który zapobiega rotacji mas nastawnych w niewłaściwym kierunku (rysunek 28).


[image: image46.png]



Rysunek 28
- 
Zluzować śrubę lub nakrętkę do mocowania ruchomej masy (rysunek 30). 


[image: image47.png]



Rysunek 30
Nastawne masy znajdujące się na obydwu końcach wału muszą zostać tak nastawione, żeby na skali referencyjnej z danymi procentowymi odczytać dla obydwu tę samą wartość.

- 
Dla serii ITV-VM nastawianie odbywa się automatycznie zmieniając kierunek obrotu mas, jak to pokazane jest na tarczach zamocowanych na masach (rysunek 30 bis).


[image: image48.png]



Rysunek 30bis
- 
Dla serii MVSI S90TS regulacja musi zostać przeprowadzona tak, jak dla odpowiednich silników z serii MVSI S90. 

- 
Po nastawieniu mas ruchomych niewyważenia na żądaną wartość dokręcić kluczem dynamometrycznym (rysunek 31) śrubę mocującą lub nakrętkę i taką samą operację przeprowadzić na przeciwnej masie niewyważenia (patrz też tabela „Moment dokręcania śrub mocujących komponentów silnika wibracyjnego”).


[image: image49.png]



Rysunek 31


[image: image50.png]



UWAGA: Dla każdego silnika wibracyjnego ITV-VR nastawienie mas (numer NF mas stałych na stronie, numer NR mas nastawnych na stronie i nastawienie procentu PMAX %) oraz przyłączenie dokonywane na łączówce zaciskowej (gwiazda Y lub trójkąt Δ) zależy od zakresu regulacji żądanej częstotliwości zasilania (rysunek 31 bis) (patrz arkusz ze schematem przyłączenia na listwie zaciskowej). W przypadku różnych nastawień prosimy o zwrócenie się do personelu technicznego Italvibras.

[image: image51.png]3

— B
MOD. Hz
0-60 0-75 0-100
ITV-VR/1210 Y Y a
NF=2 NF=2 NF=1
ITV-VR/1210-RS Na=2 Nr=1 Nr=1
Pmax% = 100% | Pmax% = 100% | Pmax% = 77%
ITV-VR /2010 b 1 ¥ A
NF=4 NF=3 Nr=2
ITV-VR/2010-RS Nr=3 NR=2 Nr=1
Pmax% = 100% | Pmax% = 100% | Pmax% = 87%
ITV-VR /2510 ¥ ¥ a
NF=4 NF=2 NF=2
ITV-VR/ 2510-RS Nr=3 NR=2 Nr=1
Pmax% = 100% | Pmax% = 100%

Pmax% = 87%
¥





Rysunek 31bis
- 
Po zakończeniu operacji na obydwu bokach należy ponownie nasadzić te same śruby i nakrętki i obserwować czy uszczelki zostały prawidłowo założone (rysunek 32).


[image: image52.png]



Rysunek 32
4.2 
WŁĄCZENIE I WYŁĄCZENIE SILNIKA WIBRACYJNEGOGO PODCZAS      PRACY

Silnik wibracyjny jest włączany i wyłączany tyko za pomocą włącznika rozruchowego. Nastawić go należy w tym celu na ON (włączony) (przyłączeni do sieci zasilającej).

Silnik wibracyjny zaczyna wtedy pracować.

W celu wyłączenia silnika przełącznik należy zawsze przestawić na OFF (wyłączone) (oddzielenie od sieci zasilającej).

CZEŚĆ 5

Konserwacja
Silniki wibracyjny ITALVIBRAS nie wymagają żadnej szczególnej konserwacji. 


[image: image53.png]



Prace konserwacyjne przy silnikach wibracyjnych mogą wykonywać tylko uprawnieni do tego specjaliści.
Przed przeprowadzeniem prac konserwacyjnych silników wibracyjnych należy odczekać, aż obudowa silnika zostanie schłodzona do temperatury 40oC. Trzeba również upewnić się, czy wyłączone zostało zasilanie prądem elektrycznym. Jeżeli nastąpić musi wymiana części, to stosować należy tylko oryginalne części zamienne ITALVIBRAS. 
Do wymiany łożysk należy tak rozebrać silnik, jak jest to opisane przy wymianie smaru. Sprawdzić należy przy tym stan uszczelek i ewentualnie wymienić je na nowe. 

Łożyska i specjalne pierścienie uszczelniające wymieniać na stole warsztatowym używając do tego wymaganych narzędzi.

Sprawdzić osadzenie łożyska w kołnierzu. 

W przypadku zużycia wymienić ewentualnie również i kołnierz.

Przy zabudowie łożysk uważać na to, żeby zaskoczyły prawidłowo w ich osadzeniu. Przestrzeń pomiędzy pierścieniem uszczelniającym i łożyskiem należy w 50 procentach wypełnić smarem (rysunek 33).


[image: image54.png]



Rysunek 33
Zamontować kołnierze z nowymi łożyskami. Uważać przy tym na perfekcyjną prostokątność pomiędzy obudową, kołnierzem i wałem. 

Obrócić ręką wał i upewnić się, czy luz osiowy wynosi od 0,5 do 1,5 mm przy zamontowanych łożyskach wałeczkowych (rysunek 34).


[image: image55.png]



Rysunek 34
W przypadku łożysk kulkowych nie może być luzu osiowego. 

Zgodnie z powyższą instrukcją należy teraz ponownie zmontować silnik (rysunek 35).


[image: image56.png]



Rysunek 35


[image: image57.png]



UWAGA: Zawsze po przeprowadzeniu opisanych wyżej prac konserwacyjnych wymienić należy również wszystkie zdemontowane śruby i podkładki sprężyste. Śruby należy zawsze dokręcać kluczem dynamometrycznym.
5.0 SMAROWANIE

Przy montażu silnika wibracyjnego łożyska są prawidłowo nasmarowane.

Siniki ITALVIBRAS zapewniają możliwość wykorzystania systemu smarowania LONG LIFE ze smarem KLUEBER typu STABURAGS NBU 8EP. Ten typ smarowania ma tę zaletę, że nie ma potrzeby smarowania łożysk, przez co najmniej 5000 godzin pracy.

Przy przekroczeniu tego okresu czasu dla uzyskania teoretycznej żywotności łożyska (tabela na stronie 41 oryginału). Należy zamienić zużyty smar na nowy smar w ilości podanej w tabeli „Dane techniczne”. Silniki wibracyjne pracujące na łożyskach kulkowych (osłonięte i nasmarowane wstępnie) nie wymagają smarowania.

Silniki wibracyjne (z wyjątkiem GR30) są zaopatrzone w każdym przypadku w dostępną od zewnątrz rynienkę smarową. Użytkownik w zależności od swojego uznania może więc stosować metodę „regularnego smarowania uzupełniającego”, w której co 1000 godzin pracy następuje smarowanie smarem w ilości podanej w odpowiedniej tabeli. 

Odstęp pomiędzy smarowaniami uzupełniającymi zależy nie tylko od warunków pracy, lecz także od samego silnika. Przez regularne smarowanie uzupełniające możliwe jest zrezygnowanie z wymiany całego smaru, ponieważ operacja taka oznacza, jak niżej to opisano, demontaż silnika wibracyjnego. 
Przy szczególnie trudnych warunkach użytkowania, jak praca 24-godzinna w temperaturze otoczenia powyżej 40oC zalecana jest metoda regularnego smarowania uzupełniającego.

Dla użytkowania w utrudnionych warunkach należy istotnie skrócić odstępy smarowania.

Dla silników wibracyjnych z 3000 obr./min. (MVSI-ITVAF-ITV-VR-ITV-VM) należy natomiast stosować metodę regularnego smarowania odnawianego smarem ISOFLEX NBU 15.
Przy wymianie smaru należy postępować następująco:

- 
Wyłączyć zasilanie prądem silnika wibracyjnego.

- 
Zdjąć pokrywę. Usunąć masy drgające i ułożyć je na równej powierzchni w kolejności demontażu (rysunek 36).


[image: image58.png]



Rysunek 36
- 
Zdemontować kołnierz łożyska z obudowy wykorzystując do wyciągnięcia otwory gwintowe (rysunek 37)

[image: image59.png]



Rysunek 37


[image: image60.png]



Uwaga: Kołnierz i obudowa muszą być w położeniu prostokątnym przy ściąganiu pierwszego kołnierza. 
Unika się przez to uszkodzeń łożyska.

Wyciągnąć wał i ściągnąć drugi kołnierz.

Usunąć z łożyska stary smar (rysunek 38). 


[image: image61.png]



Rysunek 38
Umieścić przepisową ilość nowego smaru (patrz dane w tabeli „Dane techniczne”). Musi on zostać rozdzielony równo przez wciskanie. Środek smarny musi wniknąć pomiędzy części obracające się (rysunek 39).


[image: image62.png]



Rysunek 39
Po zakończeniu tych prac ponownie zmontować części w prawidłowej kolejności. Kołnierze muszą zostać ustawione dokładnie w pozycji prostopadłej w stosunku do obudowy (rysunek 40). Uważać na prawidłowe wypozycjonowanie uszczelek. 


[image: image63.png]



Rysunek 40


[image: image64.png]



Nie wolno mieszać różnych asortymentów smarów, nawet, gdy posiadają podobne właściwości!

Zbyt duża ilość smaru prowadzi do przegrzewania się łożysk i powoduje wzrost poboru prądu.

Przestrzegać przepisów z zakresu ochrony środowiska obowiązujące w kraju przeznaczenia. Dotyczą one użytkowania i usuwania produktów używanych do czyszczenia i konserwacji silnika wibracyjnego. Przestrzegać należy również zalecenia producenta takich produktów. W przypadku rozbierania maszyny przestrzegać należy przepisów zapobiegania nieszczęśliwym wypadkom obowiązujących w kraju przeznaczenia.

Producent jest do dyspozycji w zakresie wszelkich wymagań odnośnie serwisu i części zamiennych.
FIGURY ODNIESIENIA DLA WYKONANIA

[image: image65.jpg]T

. U
*]““ T
[
F—
IR B
R
T ]
lzale]l
.
|
R
A
A

Rif.B
Rif.D
Rif.P

Rif.C
Rif.F





	SERIA MVSI S90 3000-3600 obr./min.

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wiel-kość
	obr. / min.
	Mom. Kgmm
	Siła odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V 50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	 ØG      No
	
	
	
	
	



[image: image66.png]102

600177 |MVSI 3/100-S90 00 98 |.6.5 100 . |- 96.. |.4.30 4.10 180 180 0.35 0.30 |268|300 | A 210 | 141 | 125 |62-74| 106 | 15 | 9 |4 | 55 40 90 | 102

600178 |MVSI 3/200-S90 01 19.1 12.1 193 177 4.95 4.60 180 180 0.35 030 |268|300 | A 220 | 151 | 125 162-74| 106 | 24 | O |4 | 64 45 | 112 | 102 | 119
600179 |MVSI 3/300-S90 10 30.1 20.4 304 297 8.25 7.80 260 270 0.60 050 |347|420 | A 245 | 181 | 152 | 90 | 125 |2950| 13 |4 | 73 47 | 127 | 117 | 135
600180 |MVSI 3/500-S90 20 499 | 324 503 471 1245 | 11.60 | 450 500 0.80 075 |421]480 | A 277 | 198 | 167 | 105 | 140 | 28.50( 13 | 4| 80 55 | 146 | 137 | 153
600181 |MVSI 3/800-S90 30 780 | 52.0 785 754 16.75 | 15.90 650 685 1.10 1.00 |3.83|6.00 | A 307 | 210 | 205 | 120 [ 170 | 45 |17 4 | 91.50] 51 168 | 160 | 178
600222 |MVSI 3/1100-S90 35 315 110 73 1105 | 1061 23 22 1000 | 1200 1.75 175 |363 (400 | A 372 | 233 | 205 | 120 | 170 | 54 17| 4 | 1045 86 187 | 162 | 203
600243 |MVSI 3/1310-S90 AF33 0!6 128.2 | 91.6 1290 | 1327 | 31.00 | 29.70 | 1300 | 1350 2.10 190 |396|498 | A 355 [213.50 215 | 100 | 180 | 47 17| 4 | 92.50| 81.50( 164 | 140 | 179
600254 |MVSI 3/1510-S90 AF50 153.4 | 102.3 | 1545 | 1483 | 39.50 | 38.00 | 1400 | 1450 2.30 2.00 |495]6.12 A 430 | 230 | 230 | 140 | 190 | 49 17| 4| 104 | 87.50| 186 ; 180 | 200
600255 |MVSI 3/1810-S90 AF50 0/0 179.0 | 127.9 | 1802 | 1853 | 40.50 | 39.00 | 2000 | 2000 3.30 290 |433|550 | A 430 | 230 | 230 | 140 | 190 | 49 17| 4 | 104 | 87.50| 186 | 180 | 200
600256 |MVSI 3/2010-S90 AF50 0|0 204.6 | 127.9 | 2059 | 1853 | 48.70 | 46.30 | 2200 | 2200 3.50 3.00 |462(6.00 | A 465 | 230 | 230 | 140 | 190 | 49 | 17| 4| 104 | 105 | 186 | 180 | 200
600257 |MVSI 3/2310-S90 AF50 230.2 | 153.4 | 2316 | 2224 | 49.60 | 47.10 | 2200 | 2200 3.50 3.00 [462|6.00 | A 465 | 230 | 230 | 140 | 190 | 49 17|14 | 104 | 105 | 186 | 180 | 200
600199 |MVSI 3/3200-S90 AF70 343.6 | 214.8 | 3457 | 3112 94 90 4000 | 4000 6.50 560 |446|5.18 | A 558 | 304 | 310 | 155 | 255 | 90 (25| 4| 130 | 108 | 233 | 210 | 248
600219 |MVSI 3/4000-S90 AF70 386.6 | 257.7 | 3890 | 3735 96 92 4000 | 4000 6.50 560 |446|5.18 | A 568 | 304 | 310 | 155 | 256 | 90 | 25 |4 | 130 | 108 | 233 | 210 | 248
600200 |MVSI 3/5000-S90 AF70 515.4 | 3436 | 5187 | 4979 109 105 5000 | 5000 8.00 685 |530|537 | A 558 | 304 | 310 | 155 | 255 | 90 |25 |4 | 130 | 108 | 233 | 210 | 248
600276 |MVSI 3/6510-S90 90 630 443 6357 | 6420 184 178 5500 | 5500 9.20 800 [645|720 | A 676 | 370 | 390 | 200 | 320 | 90 |28 |4 | 180 | 158 | 330 | 270 | 350
600201 lMVSI 3/9000-S90 95 895.1 | 619.1 | 9007 | 8970 215 210 | 10000 | 9300 | 18.00 | 13.00 [4.39 (523 | A 629 [ 395 | 392 | 200 | 320 | 105 |28 |4 | 192 | 135 | 355 | 270 | 375





ZAMKNIĘCIE DLA ELEMENTÓW SILNIKA WIBRACYJNEGO NA STRONIE 36
	SERIA MVSI S90 1500-1800 obr./min.

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wiel-kość
	obr. / min.
	Mom. Kgmm
	Siła odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V 50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	 ØG      No
	
	
	
	
	



[image: image67.png]601144 MVSI 1535-590 00 103 10.3 27 38 4.40 4.40 85 95 0.21 020 (178 1.95 A 210 | 141 | 125 | 62-74] 106 15 9 |4 55 40 90 102 | 102
601145 MVSI 15/80-S90 o1 29.8 212 76 78 525 5.10 85 95 0.21 020 |1.78| 195 A 220 | 151 | 125 | 62-74| 106 24 9 |4 64 45 112 102 | 119
601146 MVSI 15/200-S90 10 84.2 58.8 213 214 10.65 9.90 170 170 0.41 040 |234|275 A 298 | 181 | 152 90 125 | 29.50) 13 | 4 73 75 127 | 117 | 135
601147 :MVSI 15/400-590 20 163.2 | 1133 412 411 16.90 | 15.60 300 350 0.60 0.60 |8.33| 350 A 345 | 198 | 167 | 105 | 140 | 28.50] 13 | 4 | 80 90 146 | 137 | 153
601198 :MVSI 15/550-S90 20 219.0 | 163.2 552 592 18.90 | 17.50 300 350 0.60 0.60 }3.33] 3.50 A 381 | 198 | 167 | 105 | 140 | 28.50| 13 | 4 80 107 | 146 | 127§ 153
601148 MVSIi 15/700-890 30 2859 | 209.4 720 760 2345 | 22.15 525 665 0.92 098 |3.48| 343 A 381 | 210 | 205 | 120 | 170 45 | 17 | 4 |1 91.50| 88 168 | 161 178
601201 MVSI 15/1100-S90 35 4152 | 270.8 | 1045 982 35 30.5 550 680 0.85 095 | 445 489 A 435 | 233 | 205 | 120 | 170 54 17 {4 11045 117.5{ 187 | 162z | 203
601217 'MVSI 15/1410-S90 40 1 1 5614 | 399.8 | 1413 1449 53 50 900 1050 1.45 1.5 4.1 | 4.2 A 448 | 246 | 230 | 140 | 190 54 | 17 | 4| 116 | 108 | 210 180 | 225
601219 MVSI 15/1710-S90 50 7145 | 4848 | 1798 1757 58.5 54.5 1100 1200 2 1.9 429|489 A 500 | 246 | 230 | 140 | 190 54 | 17 | 4| 116 | 134 210 180 | 225
601267 MVSI 15/2000-590 50 S 8 817 561 2054 2033 70 68 1350 1450 2.50 230 [4.30| 4.90 A 568 | 246 | 230 | 140 | 190 54 17 { 4| 116 | 168 | 210 | 180 | 225
601220 MVSI 15/2410-S90 60 0 0 961.7 | 674.4 | 2420 2444 82 76 1600 1700 3.20 3 609|723 A 637 | 273 | 278 | 155 | 225 72 | 22| 4] 133 | 137 | 238 | 205 253
601268 . MVSI 15/3000-S90 60 0 0 1235 858 3106 3107 92 89 1900 | 2000 3.80 3.50 [6.50] 7.50 A 617 | 273 | 278 | 155 } 225 72 {22 | 4| 133 | 177 | 238 | 205 253
601221 MVSI 15/3810-S90 70 1526.4 | 1033.5 | 3840 | 3744 115 110 2200 | 2500 3.90 390 [7.11]6.92 A 684 | 333 | 310 | 155 | 255 77 |23.501 4 [ 157 | 137 | 277 | 215 | 295
601269 -MVS! 15/4300-S90 70 1720 | 1173 | 4326 4250 122 117 2500 | 2800 4.80 465 | 5901710 A 666 | 333 | 310 | 155 | 255 77 |235{ 4| 157} 178 | 280 | 215 | 295
601211 .MVSI 15/5010-S90 80 1980.4 | 1364.0 | 5007 | 4941 160.5 153 3600 | 3400 6 5 702( 8 A 630 | 360 | 340 | 180 | 280 80 | 26 | 4| 165 | 150 | 305 | 240 | 320
601165 MVSI 15/7000-S90 80 2598.0 1 1822.0 | 6536 | 6600 208 195 6000 | 6000 | 10.50 9.00 |6.48| 7867 A 676 | 370 | 390 | 200 | 320 96 | 28 | 4| 180 | 158 | 330 | 270 | 350
601166 MVSI 15/9000-S90 95 3260.0 [ 2260.0 | 8199 8183 225 210 7000 | 8000 11.6 11.5 {543 557 A 629 | 395 | 392 | 200 | 320 | 105 | 28 | 4| 192 | 135 | 355 | 270 | 375
601204 MVSI 15/9500-590 97 3346.0 [2462.0 | 8417 | 8917 317 303 7500 8500 | 12.20 12 6.56 | 6.67 C 862 | 436 | 460 | 125 380 35 | 38 | 6| 215 | 230 | 387 320 | 414
601205 MVS! 15/11500-S30 | 100 4544.0 | 3166.0 | 11430 | 11467 433 411 10000 | 10500 | 17.50 | 15.50 {7.03 | 8.00 C 990 | 454 | 530 | 140 | 440 38 | 44 | 6| 230 ] 240 | 414 | 370 | 448
601271 MVSI 15/14500-890 | 100 5614 | 4126 | 14120 | 14940 458 424 11000 { 12000 | 20.0 20.0 | 800 8.00 C 990 | 454 | 530 | 140 | 440 | 38 | 44 | 6| 230 ; 240 | 423 | 370 | 448




ZAMKNIĘCIE DLA ELEMENTÓW SILNIKA WIBRACYJNEGO NA STRONIE 36
	SERIA MVSI S90 1000-1200 obr./min.

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wiel-kość
	obr. / min.
	Mom. Kgmm
	Siła odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V 50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	 ØG      No
	
	
	
	
	



[image: image68.png]602169 1MVSI 10/40-S90 10 30.1 | 30.1 337 | 485 | 825 7.80 120 135 0.3 0.3 19| 2 A | 245 | 181 ] 152 | 90 | 125 12950, 13 [ 4| 73 47 | 127 | 117} 135
602170 iMVSI 10/100-S90 10 842 | 842 94.3 136 [ 1065 | 9.9 120 135 0.3 0.3 19| 2 A | 298! 181 | 152| 90 | 125 [29.50| 13 [ 4] 73 75 | 127 { 117 | 135
602098 |MVSI 10/200-S90 20 1632 | 1632 | 183 264 |16.90 | 16.90 | 185 205 050 ] 050 (2721310 | A | 345 | 198 | 167 | 105 | 140 {2850 13 | 4| 80 90 | 146 [ 137 | 153
602082 |MVS| 10/310-890 30 2853 { 2084 | 221 336 | 2345 | 22145 t 33Q 280 072 | o688 (2631278} A L agel 210f 208) 1204 170} 45 t 171 419150} g8 | 1681 160 | 178
602150 IMVSI 10/550-590 35 4574 | 4574 | 512 737 36.5 36.5 350 380 0.75 068 |253]368 | A ] 4351 2331 205 120 | 170 | 54 | 17 | 4| 1045) 1175) 187 | 162 | 203
| >2]500 01134
602161 !‘MVSI 10/810-S90 40 722.9 | 561.4 | 809 905 54 52.6 680 760 1.4 135 1279333 | A 1228 246 | 230 140 | 190 | 54 | 17 | 4| 116 %1108 210 | 180 | 225
1 %568 32 168l
802162 iMVSI 10/1110-S90 50 1012.2] 7145 ] 1132 | 11561 67 59.5 750 750 1.65 15 1333413} A %1500 246 | 230 | 140 | 190 | 54 | 17 ] 4| 116 13 210 | 180 | 225
602228 |MVS! 10/1400-S90 50 1274 | 904 1424 | 1455 78 71 950 1000 | 2.10 | 200 [360{430 | A | 608 | 246 230 | 140 | 190 | 54 | 17 | 4| 116 | 188 | 210 [ 180 { 225
50 S0
602165 |MV5! 10/1610-S90 60 1464.3 L961.7 1638 | 1549 92 83 1100 | 1300 J 22 22 |421({405] A g ;; 273} 278 155 { 225 | 72 { 22| 4] 133 E{:; 238} 205 ] 253
sozzwﬂvsnonaoo-sgo 80 1608 | 1087 | 1800 | 1750 99 87 [ | [ | [ ] a | ] [] ] [] | ] | ] n » | JRIE R AN ] ] ] n | ]
o7 kg
602229 |MVSI 10/2100-S90 60 1927 | 1318 | 2154 | 2121 105 93 1500 | 1700 | 3.00 | 290 [450|420 | A 50537 273 278 155 | 225 | 72 | 22 | 4| 133 IR 238 | 205 253
602167 |MVSI 10/2610-S90 70 1| 1 [23257]1705.9 | 2601 | 2747 130 116 1960 | 2100 | 4.10 | 3.75 |5.35]| 5.6 A | 666 | 333 | 310 ] 155 | 255 | 77 [2350 4| 157 178 | 277 | 215 | 295
602230 {MVSH 10/3000-S30 70 0 {2 {2600 | 1940 { 2007 | 2124 1485 130 12200 | 2a00 | 450 | 420 [adslast | A | 708 | 333 | 310 155 ¢ 255 | 77 2as{a| 157 | 198 | 277 | 215 | 265 |
602154 |MVSI 10/3810-S90 80 0 | 0 [3421.5|23795 | 3826 | 3831 188 170 | 2500 | 3000 | 5.10 5 591 6 A | 730]| 360 340 180 | 280 | 80 | 26 [ 4| 165 | 200 | 305 | 240 | 320
602204 |MV5SI 10/4700-S90 80 0| O | 4208 | 2886 | 4701 | 4647 204 183 | 3200 | 3600 | 6.50 6 5241550 A | 796 | 360 | 340 | 180 ] 280 | 80 | 26 | 4| 165 | 233 | 305 | 240 | 320
602138 |MV5S! 10/5200-S90 90 4658.0(3288.0 | 5208 | 5293 | 238 215 3800 | 4000 | 7.00 650 (471508 ) A | 740 370 390 | 200 | 320 | 96 | 28 | 4] 180 | t90 | 330 [ 270} 350
602218 [Mv5|10/5600-590 90 5010 | 3480 | 5600 | 5600 | 248 230 [ ] ] [ » ] n [ ] [ ] ] n n [ ] [ ] R (= ® [ ] ] [ ] ]
602091 |MVSI 10/6500-S90 90 5838.0 | 4055.0 | 6527 | 6529 263 234 | 4300 | 5000 | 8.20 810 (451583 ) A | 840 | 370 | 390 | 200 | 320 | 96 | 28 | 4| 180 | 240 | 330 | 270 | 350
602219 IMVSI 10/7000-890 95 6250 | 4348 | 7000 | 7000 305 270 [ ] ] u "] ] n n ] n [ ] ] » [ ] n|(m| m n n n ]
602092 {MV5! 10/8000-S90 95 7197.0 | 4967.0 | 8046 | 7996 316 282 7000 | 7500 | 12.6 | 11.30 |459|558 | A | 870 | 395 | 392 | 200 | 320 | 105 | 28 [ 4| 192 | 255 | 355 | 270 | 375
602093 |MVS! 10/9000-S90 95 7752.0(5385.0 | 8666 | 8669 | 326 289 7500 | 8200 | 14.00 | 1290 (413|488 | A | 870 | 395 392 | 200 | 320 | 105 ) 28 } 4} 192 | 255 | 355 | 270 375
602136 'MVS! 10/6600-590 97 6082.6|3978.9 | 6799 | 6405 285 257 | 5000 | 5900 10 98 15611582 ) C | 750 ) 436 | 460 ) 125 380 ) 35 | 38 | 6| 215 | 174 | 387 | 320 | 414
602137 ‘MVSI 10/10000-590 | 97 8673.0 | 5664.0 | 9696 | 9118 381 340 7600 | 8000 | 1350 | 1240 {472 492 | C | 862 | 436 | 460 | 125 | 380 | 35 | 38 [ 6 215 230 | 387 | 320 | 414
602220 iMVS! 10/11600-S90 | 97 10089 | 6830 | 11300 | 11000 | 400 360 a m [ ] [ [ ] n ] n n ] [ ] [ ] u(a = [} [ ] a [ ]
602227 ‘MVSI 10/13000-S90 | 97 11510 | 7329 | 12867 | 11800 | 420 382 9600 [ 10000 { 17.0 16.0 [4.98[500 | C | 1002| 436 | 460 | 125 | 380 | 35 | 38 | 6| 215 | 300 | 387 | 320 | 414
602134 1MV St 10/12000-890 | 100 10996.0{ 75430 | 12204 {12142 | s0Q 445 19000 | asqo | 16230 (1500 |5211s573 1 C | ag0 ! 454 | 530} 140\ 4401 38 | 44 | 6} 230} 240 | 4201 370 | 448
502221 MVSI 10/15600-590 | 100 13400 { 9320 | 15000 | 14500 | 540 490 | 10600 | 11270 | 19.0 18.0 [588|578 | = n [ [ [ ] [ ] ] [N B | [ ] o n [ ]
602142 'MVSI 10/15000-S90 | 105 12662.0| 8700.0 | 14156 | 14005 | 643 605 | 10600 | 11270 | 19.00 | 1800 |588| 578 | F | 960 | 526 | 570 | 140 | 480 | 41 | 45 | 8| 268 | 200 | 485 | 510 | 516
602143 AMVSI 10/17500-890 | 105 15500.0{10439.0| 17328 | 16805 | 705 656 | 13000 {13700 | 24.50 | 23.00 |5.71| 5.96 F | t040| 526 | 570 | 140 | 480 | 41 | 45 | 8| 268 | 240 | 485 | 510 | 516
602144 MVSI 10/22000-S90 | 110 120025.0112553.0 | 22386 | 20208 | 926 896 | 19000 | 19000 33 255 (467588 | F | 1150] 607 | 610 140 | 520 | 38 | 45 | 8| 297 {2975} 542 | 510 | 582




 ZAMKNIĘCIE DLA ELEMENTÓW SILNIKA WIBRACYJNEGO NA STRONIE 36
	SERIA MVSI S90 750-900 obr./min.

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wiel-kość
	obr. / min.
	Mom. Kgmm
	Siła odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V 50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	 ØG      No
	
	
	
	
	


[image: image83.jpg]m:lwbras wises O

c E SASSUOLO (MO)- Ve Puglu 24-TALIA < :

TYPE [ A ] sere[[B
CENT. FORCE kN | | rem Hz |

voLT | ame |

P[] KW in. [ KW out[

cos 8 ] oury[ cont conngct.[ |
PROT ] cap wF[

INS. CL. [ F] mAX. AMS. SERIAL NO. C
MAY BE USED WITH PWM INVERTER -CT- 20 HZ TO BASE FREQUENCY
QO  caurion: use suppLy wiRe sumaBLEFOR 105¢ (O





ZAMKNIĘCIE DLA ELEMENTÓW SILNIKA WIBRACYJNEGO NA STRONIE 36
Tabela A-8. Momenty dokręcania śrub mas M8-M10-M12-M14

	MOMENTY DOKRĘCANIA ŚRUB MAS 
SILNIKA WIBRACYJNEGO

	
	stopa / funt
	Kgm

	M8
	28
	3.9

	M10
	57
	7.9

	M12
	97
	13.5

	M14
	157
	21.8


	WYKONANIE Z 1 OSŁONĄ DEMONTOWANĄ

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wiel-kość
	obr. / min.
	Mom. Kgmm
	Siła               odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc                maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N
	I1
	N1

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V         50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	ØG
	No
	
	
	
	
	
	
	


[image: image84.png]602883 |MVSI 075/150-S90 20 163.2 | 163.2 104 148 16.9 16.9 230 250 0.85 076 |2.13]2.11 A 3451 198 | 167 | 105 140 {2850 13 4| 80 S0 146 1 137 | 1583
602816 :MVSI 075/250-590 30 285.9 | 285.9 181 260 23.45 | 2345 350 380 1.10 1.05 [2.03|229 A 3811 210 | 205 | 120 | 170 | 45 | 17 | 4| 915, 88 168 | 180 | 178
602865 |MVSI 075/400-S90 35 457.4 | 457 .4 288 415 36.5 36.5 280 300 0.6 058 |1.73| 25 A 435 ) 233 | 205 | 120 170 | 54 | 17 | 4 | 104.5) 1175} 187 ) 162 | 203
602888 |MVSI 075/660-S90 40 7229 | 7229 456 656 54 54 400 450 1.2 1.2 |[238] 258 A 500} 246 | 230 | 140 | 190 | 54 | 17 | 4| 116 134 | 210} 180 | 225
602889 |MVS! 075/910-S90 50 1012210122 | 637 917 67 67 400 500 1.4 1.3 (238285 A 568 | 246 | 230 | 140 190 | 54 | 17 | 4| 116 168 | 210 | 180 | 225
602890 :MVSI 075/1310-S80 60 1464.3 | 1464.3 | 922 1327 94 94 950 1100 22 22 | 263|341 A 617 | 273 | 278 | 155 | 225 | 72 | 22 | 4| 133 | 177 | 238 | 205 | 253
602891 MVSI 075/2110-S90 70 7 g9 2325.7 [2325.7 | 1463 | 2107 130 130 1500 1790 3.8 3.85 |3.55| 3.9 A 666 | 333 | 310 | 155 | 255 | 77 |235| 4| 157 | 137 | 280 | 210 | 295
602884 'MVS! 075/3110-S90 80 5 )} 3421.0 [5421.0 | 2152 | 3099 188 188 2000 | 2300 54 52 |398]462 A 730 | 360 | 340 | 180 280 | 80 | 26 | 4| 165 200 | 305 | 240 | 320
602515 {MVSI 075/3800-S90 80 0 0 4206 | 4206 | 2645 | 3808 204 204 2500 | 3000 6.0 6.0 4.0 | 4.2 A 796 | 360 | 340 | 180 | 280 | 80 | 26 | 4| 165| 233 | 305 | 240 | 320
602862 ;MVS| 075/4200-S90 90 4658.0 | 4658.0 | 2930 | 4218 238 238 2800 | 3350 6.50 6.50 3.844.00 A 740 | 370 | 390 | 200 | 320 | 96 | 28 | 4| 180 | 190 | 330 | 270 | 350
602826 |MVSI 075/5300-S90 90 5838.0 | 5838.0 | 3672 | 5287 268 268 4000 | 4300 8.20 7.85 |3.87|535 A 840 | 370 | 390 | 200 | 320 | 105} 28 | 4| 192 | 240 | 330 | 270 | 350
602827 :MVSI 075/6500-S90 95 7197.0{7197.0 | 4526 | 6517 316 316 4900 | 5800 9.80 950 |3.04| 326 A 870 | 395 | 382 | 200 320 | t05 | 28 ;4| 192 255 3585 | 270 | 375
602870 .MVSI 075/10000-590 97 12390.0{10973.0| 7792 | 9937 438 419 6800 | 7450 | 13.20 | 12.00 |3.33 | 3.92 C | 1002| 436 | 460 | 125 | 380 { 35 | 38{ 6| 215 300 | 387 { 320 | 414
602863 {MVSI 075/12000-S9% 100 13816.0{12407.0| 8689 | 11235 | 540 522 7600 | 8300 14 135 |3.72|378 C | 1070| 454 | 530 | 140! 440 { 38 | 44 | 6| 230 280 | 420 370 | 448
602871 ‘MVSI 075/14000-S90f 105 17946.0{15500.0| 11285 | 14036 | 702 680 9200 | 9600 | 21.00 | 19.50 [4.89 | 5.44 F 10401 526 | 570 | 140 | 480 ) 41 45 | 8| 268 | 240 | 485 510 | 516
602872 :MVSI 075/17000-S90 105 (21337.0019064.0| 13418 | 17263 | 755 711 10400 | 11140 | 22.00 { 20.00 | 5.50 | 5.90 F | 1120]| 526 | 570 | 140 | 480 | 41 45 | 8| 268 | 280 | 485 | 510 | 516
602873  MVSI 075/22000-S90 110 [£8633.0124508.0| 18005 | 22192 | 1015 981 12500 | 16200 | 26.5 28.0 1563|471 F | 1150 607 | 610 | 140 | 520 | 38 | 45 | 8| 297 | 297.5{ 542 | 510 | 582





Uwaga 1: przy regulacji mas patrz odpowiednie silniki


      MVSI bez dodatku „TS” od strony 42
Uwaga 2: dostępna jest również wersja z dwoma pokrywami demontowanymi


[image: image69.png]Momenty Momenty Momenty |
) dokrecania dokrecania
dokrecania .
Srub nakretek
: nakretek | szeSciokatnych
Momenty dokrecania elementéw istwy zaciskowej Fibs—Kom atny
silnika wibracyjnego M6 7 1 _
M8 28 39 fbs Xgm
flbs___ Kgm M0 57 79 ESE 3
Mi_ 087 012 Miz 97 139 M15x1 36 5
s va5 00 | f T T8 L Moo 7 0
Me 217 030 —WMTE T 7G5 ] |IM25s 123 v
MS 470 065 M0 25 58 ] [ M30s 248 34
SRR 280 © 3 M24 470 LN NS & 28D 50





	SERIA MVSI S90 SILNIK JEDNOFAZOWY

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wielkość
	obr./ min.
	Mom. Kgmm
	Siła 
odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V 50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	 ØG      No
	
	
	
	
	



[image: image70.png]— R e N U ——— ——m s -
600177 'MVSI 3100-890 © | g3 |98 | 65 | 100 | 96 | 430 | 410 | 165 | 165 | 075 | 152 |167 224 | A | 210 | 141 [ 125 [6274] 106 | 15 [ © [4] 55 | 40 [ 90 | 102 | 102
600178 MVS| 3/200-S90 ot | gl g [re1 [v21 17193 [ 177 ] 495 [ 460 | 165 | 165 [o7s | 152 167224 | A | 220] 151 125 [62-74] 106 | 24 | 9 }4[ 64 [ 45 | 112 ] 102 | 119
600179 .MVS| 3/300-590 10 | g | g | 301|204 [304 [ 207 [82s | 780 | 280 | 260 | 125 | 240 |2ds|3s2 [ A [2a5] 11 [ 52| 00 [ 1252950 13 [ 4] 73 [ a7 | 127 [ 117 | 135
600180 MVSI 3/500-590 20 499 | 324 | 503 | 471 [ 1245 | 1160 | 500 | 500 | 2.30 | 450 [335[422 | A [ 277 198 | 167 | 105 | 140 [28.50] 13 [ 4| 80 | 55 | 146 137 | 153
600181 'MVSI 3/800-590 % | 9|0 [780 [ 520 [ 785 [ 754 |67s | 1590 | 700 | 750 | 325 | 700 |400[41a | A | 307| 210 ] 208 | 120 | 170 45 | 17 | 4|5750] 51 | 168 160 178
601144 ‘MVSI 15:35-590 0 [y Ty [ Jos 38 - 44 - 100 | - T 1oo | - [1a0] A To20] 142 125 6274] 106 15 [ 9 [4] 55 ] 40 | 90 [ 102 ] 102
601145 .MVSI 15/80- 1 1, - 8 - . - A . 1 K a1l 9al 64 [ a5 [ 112] 102 119
MVSI 15/80-590 % 1glg 212 7 51 100 1.00 130 [ A [ 220] 151 | 125 [62.74] 106 | 2 6 s | 112
601146 -MVSI 15/200-590 10 | o | g (#4288 [213 [ 215 | 107 | o | 210 [280 | 100 | 200 [ 15185 | A |208] 181] 152 ] 90 | 125]295] 13 4] 73 [7a5] 127] 17 ] 135
601147 'MVSI 15/400-590 20 |glo 1l - 412 D 320 - Jeso [ - Te2r [ A T34a] 198 ] 167 | 105 | 140 | 285[ 13 [4| 80 | 89 | 146 137 | 153
661198 ‘MVS] 15/550-590 20 163 - 592 175 | - 320 2.80 221 | A [ 381 ] 198 | 167 | 105 | 140 285] 13 [4] 80 | 107 | 146 137 | 153
602082 MVSI 10/310-590 30 [1000[1200] | 209 {388 [ - Jee2 ] - T aoo - 360 | - [153] A [a8t] 210] 25 120] 170] 45 [ 17]a[915] 88 [ 1e8] 160 [ 178





	SERIA MVSI S90 SPECJALNY 600 – 720 obr. / min.

	DANE MECHANICZNE
	DANE ELEKTRYCZNE
	WYMIARY

	Kod
	Typ
	Wielkość
	obr. /min.
	Mom.
Kgmm
	Siła odśrodkowa
	Ciężar kg
	Moc maksymalna W
	Prąd maksymalny A
	IS / IR
	Odnieś.
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	Liczba

otworów
	H
	I
	L
	M
	N
	αmax.

	
	
	
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	50 Hz
	60 Hz
	380 V 50 H
	460 V 60 H
	50 Hz
	60 Hz
	
	
	
	
	
	
	
	 ØG      No
	
	
	
	
	
	



[image: image71.png]602931 'MVSi 05/505-S90" 35 600 . 1248 ?02 51 280 0.70 1.79 B 466 | 233.5] 205 | 120 | 170 54 1? 4 O,ﬁ - 162 | 210 | 45
602932 ‘MVSi 06/505-S90* 35 600|720 | 1248 | 1248 502 723 51 51 280 280 0.85 0.70 | 184|179 B 466 | 233.5) 205 | 120 | 170 54 17 | 4] 05 162 | 210 | 45
602930 MVS! 05/550-S90* 35 600 1363 548 - 54 280 0.70 1.79 B 486 | 233.5| 205 | 120 | 170 54 | 17 |41 05 162 | 210 | 45
602925 MVSI 06/550-S90° 35 600 (720 | 1363 | 1363 548 790 54 54 280 280 085 070 (184|179 B 486 | 233.5| 205 | 120 | 170 54 | 17 {4} 05 162 | 210} 45
602921 ‘MVSI 05/780MP-S90| 40 600 1664.0 671 66.75 400 0.92 1.71 B 541 | 287.5| 230 | 140 | 190 54 17 | 4| 225| 140 | 263 | 180 | 277 ] 45
602922 ‘MVSI 06/780MP-S90| 40 6001720 {1664.0|1664.0 | 671 952 66.75 | 66.75 400 400 1.00 098 {190,210 B 541 | 287.5| 230 | 140 | 190 54 | 17 | 4| 225| 140 | 263 | 180 | 277 45
602926 ‘MVSI 05/460-S90 50 600 1012.2 408 67 400 0.92 1.62 A 568 | 246 | 230 | 140 | 180 54 17 | 4| 116 168 | 210 | 180} 225} 25
602927 =MVSIM390 50 600|720 |1012.2 10122 | 408 588 67 67 400 400 1 0.98 19 | 2.1 A 568 | 246 | 230 | 140 | 190 54 17 | 4| 116 168 | 210 | 180 | 225 25
602928 MVSI| 05/610-S90 60 600 1464.0 586 Q4 - A 617 | 273 | 278 | 155 | 225 72 {22 {4 133 177 ) 238 205 | 253 | 25
602929 MVS! 06/610-S90 60 600|720 {1464.0 {14640 | 586 849 94 94 560 550 .45 142 232280 A 617 ( 273 | 278 | 155 | 225 72 ;22 | 4| 133 177 | 238 ] 205 | 253 25
602947 'MVS! LS 054200-S90| 101 600 10330 4160 399 4500 8.6 4L - 6.86 A 718 | 503 | 528 | 200 | 440 35 | 33 | 4| 238 | 195 | 442 | 308 | 460

602948 -MVSI LS 056600-S90| 101 600 i 16500 6640 485 8750 128 | 6.80 A 892 ﬁS 528 | 200 | 440 35 | 33 )4, 238 282 442 | 308 | 460






* Bez pokryw niewyważenia
ZAMKNIĘCIE DLA ELEMENTÓW SILNIKA WIBRACYJNEGO NA STRONIE 36

[image: image72.png]SERIA TTVAF 6000 obr. / min. 200Hz

DANE MECHANICZNE DANE WYMIARY
FLEKTRYCZNE

i ' r “r : | ‘f I : !

} : . [ ! Moc | Prad [Od- A s " B ¢ I D \ £ 1 F ’ Liczba : H 1 L M N
Kod “ Typ | \l:\gsecl: lobr./min. i Sita odsrodkowa “Ciezar kg n;;ﬁé’ ! maksymalny nies. l l & i ]"otworéw

i ‘ i A R [ ‘ ] | e

j G FKg KN Kg | maxw 42v 250V ! ; 86 [N
603035 | ITVAF 6/1220-S90 | AF33 | | 1157 | 11.34 | 2660 | 1200 | 23 | Al 339 | 214 | 215 [ 100 | 180 | 47 17 14] 925 | 735 | 164 | 140 | 179
603038 | ITVAF 6/1220-RS-590 | AF33 | [ 1157 | 1134 - 2450 | 1200 23 | - | D| 339 | 204 89 145 | 240 . - 1| - 1-1 - 735 ; 164 179
603036 |ITVAF 6/1510-890 | AF33 | 6000 | 1484 | 1454 | 2010 [ 1700 29 487 | A] 355 | 214 ' 215 | 100 | 180 i 47 17 '4| 925 ' 815 164 - 140 | 179
603039 | ITVAF 6/1510-RS-S90 | AF33 V200 Hz | 1484 | 1454 ¢ 270 1700 29 487 | D} 355 | 224 | 89 145 | 240 | - - -] - 1815 164 - 179
603037 | ITVAF 6/2010-590° AF50 1978 | 19.39 | 400 | 2000 ' 35 | 59 | A| 430 . 230 | 230 | 140 | 190 ; 49 ;17 ‘4| 104 . 875 186 180 ; 200
603010 | ITVAF 6/3300" | 88 | 2800 | 2750 | 740 | 4000 - { 11 | A 507 | 275 | 315 | 155 , 255 . 122 235 . 4: 115 147 . 265 - 215 . 275





*Dostarczamy tylko na 250V/100Hz, typ wentylowany, rodzaj ochronności IP 44.

[image: image73.png]SERIA TTVAF 9000 obr. / min. 150 Rz

DANE

DANE MECHANICZNE WYMIARY
ELEKTRYCZNE
T T i T ;
| | | b
| : Moc : ! : : ' : | T
| - e . . [ Prad A . B [4 D E I F Liczba H | L M N
Kod Typ ; ‘ \Ii\cfsecl) ¢ obr. / min. ! Sita odérodkowa Ciezar kg nr;a;lﬁi- i maks;/?nalny ‘ ; ! } \) ; j‘ otworow |
w ISR ; | . | -
! i | Xy KW Kg | | : ! 1 | 866 W
604035  ITVAF 9/1110-S90 ' AF33 . | 1113 1 1091 257 [ 1150 | 18 | A] 339 214 | 215 | 100 | 180 ' 47 17 .4 925 735 164 140 ~ 179
604038 J ITVAF 9/1110-RS-890 : AF33 1\ 9000 © 1113 ¢ 1091 2386 1150 18 D ! 339 224 ' 89 145 240 - ! 735 164 179
604036 ' ITVAF 9/1510-S90 " AF33 150 Hz L 1484 | 1455 . 2785 1600 24 A \ 355 214 215 100 | 180 47 17 4 925 815 164 140 179
604039; ITVAF 9/1510-RS-890 J AF33 ; 1484 1455 2555 1600 24 D. 355 224 89 145 240 81.5 164 179





ZAMKNIĘCIE DLA ELEMENTÓW SILNIKA WIBRACYJNEGO NA STRONIE 36

[image: image74.png]SERIAITV-VR CZESTOTLIWOSC ZMIENNA

DANE
DANE MECHANICZNE ELEKTRYCZNE WYMIARY

Wiel- N . Moc makzrargaln Od-| 4 B ¢ 0 E F Liczba H I L M N

Kod Typ ko |0r/min. | Sta cdsrodkowa | Ciezar kg mayy. YMEY - hies. otworow

malna

Kg KN Kg 42v | s8ov 86 N
600246 ITV-VR/1210 AF33 1475 14.46 275 1200 21 | 23 A 339 214 215 100 180 47 17 | 4| 92.50 | 73.50 164 140 179
600244 ITV-VR/1210-RS AF33 0+6000 1475 14.46 254 1200 21 | 23 D 339 224 89 145 240 - - - | - 73.50 164 - 179
600247 | ITV-VR/2010 AF33 | 2000 | 1960 | 31 1700 | 27 290} A| 355 | 214 | 215 | 100 | 180 | 47 | 17 | 4] 9250 8150 | 164 | 140 | 179
600245 | ITV-VR/2010-RS AF33 2000 | 1960 | 28 1700 | 27 | 290} D| 355 | 224 89 145 | 240 - -] - |s1s0] 164 - 179
600248 | ITV-VR/2510 AF50 | 0:6000 | 2500 | 2450 | 4050 | 2200 | 35 | 390 A| 430 | 230 | 230 | 140 | 190 | 49 |17 14} 104 [8750| 186 | 180 | 200
600243 ITV-VR/2510-V * AF50 4500-6000 2500 24.50 40 2200 35 | 390} A 465 230 230 140 190 49 17 | 4 104 105 240 180 248
600208 ITV-VR/3300 * 68 3300 32.30 74 4000 - 720 A 528 275 315 155 255 122 23 | 4 115 147 265 215 275
600212 ITV-VR/5000 AF70 0-4300 5300 52 106 5000 - 8 A 558 305 310 155 255 90 251 4 130 108 233 210 248
600225 | {TV-VR/9000-S90 95 | 0-3600 | 8970 | 88 210 | 10000 | - 18 | A| 629 | 395 | 392 | 200 | 320 | 105 |28 [4] 192 [ 135 | 350 | 270 | 375





*
Wykonanie specjalne przystosowane dla zastosowania w trudnych warunkach.

[image: image75.png]Seria ITV-VM, zmienna czestotliwo$sé¢ i moment

Dane mechaniczne Dane elektryczne Wymiary
g £ : 2
. 1 £ Prad o
H -~ he} ' — — .
£ g iMom <5 (Ciezar| poc |maksymalny| § A 8 ¢ D E F Liczba H ' L M N
Kod Typ é | -g | 2% £ ptworow|
| o | Kgmm Ky i Kg maxW | 42V [380V | O g6 [N
3000 | 895 . 800 |
600250  {TV-VM/1210 AF33 | 4000 | 895 1601 | 27 1200 | 21 | 23 [ A| 339 | 214 | 215 | 100 | 180 | 47 |17 |4| 925 | 735 | 64 | 140 | 179
. 6000 385 . 1549 |
‘ 3000 | 895 . 900
600252 ITV-VM/1210-RS AF33 ' 4000 . 895 i 1601 ; 25 1200 | 21 | 23 | O| 339 | =204 89 145 | 240 735 | 164 179
6000 385 1549
~ 3000 90.4 310
600251 . ITV-VM/ 2010 AF33 | *4500 90.4 . 2047 | 31 1700 | 27 | 29 | A| 355 | 214 | 215 | 100 | 180 | 47 |17 [4| 925 | 815 | 164 | 140 | 179
6000 477 1921
. . 3000 904 910
600253  ITV-VM 2010-RS AF33 4500 90.4 2047 29 1700 | 27 | 29 | O| 355 | =224 89 145 | 240 815 | 164 179
6000 477 1921





*
Prędkość maksymalna z momentem obrotowym przy 3000 obr./min.

Zamknięcie elementów silnika wibracyjnego na str. 36
[image: image85.jpg]MVsI-s90 00 I o1 1 10 20 I 30
GR.00 + 30
is Poz, 15‘35 . 3/200 15‘50 3/300 | 15/200 3/500 | 15/400 | 15/550 075/150 15/700 | 10/310 | 075/250
il [} L] L] L] L] B L] ) ] [}
STATORE AWOLTO 2 ] ] w (] = m
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3| 301208 301208 301141 | 301141 30114 301142 30114 01143 | 301143 301143 kOIRE 301143
T e
‘RONDELLA SCHNGRR =1y = g
GUARNIZIONE OR 6| 508675 | 508615 | 508615 | 06815 | 508555 508555 | 508555 | 5085C5 | 508565 | 508566 508618 | 508618
ALBERO COMPLETO 7| 400201 | 400201 | 400202 | 400202 | 400203 | _ 400703 | 400204 | 400205 | 400206 | 400263 400208 | 400208
ANELLO D'ARRESTO b 3
RONDELLA D'APPOGGIO ] e 573528 HE7]
CUSCINETTO 10 | 507007 | 507002 | 507029 | 507029 | 507006 | 507026 | 5070% | 507026 | 07025 | 507025 508533
ANELLO DI TENUTA GRASSO i —— 502057 | 502057
ANELLO DI TENUTA V- RING 12 3
LINGUETTA 13| 506000 | 506000 | 506000 | 508000 | 508000 | 508024 | 506000 | 506024 | 508024 | 506028 506028 | soeoos
MASSA FISSA (50 Fiz) 14| 517500 | 517500 | 17580 | 517880 | 517503 | 517627 | 517503 | 17627 | 517581 | 304286 304288 617506
MASSA FISSA (60 H2) 14 | 517500 | 517500 | 517580 | 517580 | 517503 | 817627 | 517503 577581 |- 30428 s17505
'MASSA REGOLABILE (50 Fiz] 15 | 517500 | 617500 | 17580 | 517580 | 517503 | 517628 | 517503 | §17628 | 517581 | 305210 Si7505
'MASSA REGOLABILE (60 Hz) 15 | 517500 | 517500 | 517580 | 517580 | 517503 | 517629 | 817503 ST7581 | 305211 305210 | si7s06
VITE (50 Ha) S @NBx5 WBS oNEAT A0
VITE (60 Hz) L] ®1iBxd5 NiBa0 W80
"RONDELLA SCHNORR (50 Ha] o 5 3 o8 1] 08 o8
"RONDELLA SCHNORR (60 ) _ G 1 (1] 1] 1]
'RONDELLA IN OTTONE PER USA. 18 = s -
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 Hz) 19| 578179720 | 518720730 | 51812172 | 5181317 1812374 | 518205/6 | 518123/4 | 518205/6 | 518125/6 | 5181545 | 518154/5 | 518154%5 | 51815475 | sisizra
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 Hz) 19 | 518119/20 | 518120/30 | 51812172 | 518131/2 | 518123/ | 51620576, 51812576 | 518154/5 | S18154/5 | S18154%5 | STRISHS | sisizra
ANELLO O'ARRESTO 20 —ATS L3 A2 0
GHIERA ESAGONALE 21| 503011 | 509071 | 509071 | 508011 | 508009 | 509009 503005 %%
GUARNIZIONE OR 508615 | 508616 | 508616 —~| 508562 | 508562 | 508562 | 508562 | 508617 | 508617 | 508817 | 508617 | 508617 | soweds
‘COPERCHIO MASSE (50 Fz) 5T704: 17043 | 517043 | 517044 | 517045 | 517044 | 517045 577069 | 51704 7047 | simoas
COPERCHIO MASSE (60 Hz) 517082 17045 577047 | 51704 o8
| VITE ¥ oNBx25 B30 | @0 | eMBA0 HEAS | @MEAS | pMExi0
RONDELLA SCHNORR 3 [1) o8 1] 1] o8 | © -8
MORSETTIERA ] u
MORSETTIERA PER USA. 3 ]
VITE = (] =
VITE PERUSA. z [} ]
RONDELLA SCHNORR : ] ]
VITE MESSA A TERRA 3 (] ] u (]
| RONDELLA SCHNORR J u m_ [ m u
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA ] I = -
“TASSELLO PRESSAFIL! 514074 574015 | 574015 014 514075 | 574015 |~
[CGUARNIZIONE OR 508555 508612_| 508612 | 508612 508612 | 508612
COPERCHIO MORSETTIERA 502501 502500 | 502500 _| 502500 560 | 502500
VITE id OMiBXT6 ONEX16 | OMEx16 | @Mbxi6 OM6xT6_| @M6xi6
RONDELLA SCHNORR % 1] 1] 06 06
PRESSACAVO = L] (] L]
GRANO 0 INGRASSATORE r
PASSACAVO 2
ANELLO D'ARRESTO
‘RONDELLA SCHNORR. d
COPERCHIC CUSCINETTO
VITE x =
'RONDELLA SCHHNORR ¥
‘MORSETTIERA PER TERMISTORE =
VITE » :
BOCCOLA FILETTATA -
TAPPO —
VITE H -
RONDELLA SCHNORR *
RONDELLA SCHNORR g

DISTANZIALE

COPRIMORSETTIERA _

| GUARNIZIONE OR

GOLFARE

VITE SPECIALE

5153327

PERNO LAMATOFFILETTATO





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
[image: image86.png]i 100 ( 100 98 6.5 100 96 10565 9981
600177 3/100-S90 77 77 7.5 5.0 77 74 23501 22204 M8 - 5/16° 12,30 - 16.50 6:12
50 50 4.9 3.3 50 48 84518 79851
T o 1007 100 BN 127 | 133 177 44977 | 4872 - T B 1 —ﬁ
600178 3/200-S90 78 80 14.8 9.7 150 141 9594 9683 - M8 - 5/16" |2.30 - 16.50 512
53 58 10.1 7.0 103 103 30339 25346
100 100 307 20.4 304 297 1850~ | 1667 - : - e ’—4
600179 3/300-S90 77 77 231 15.6 233 227 4138 3709 M12 - 1/2" 8-58 6:12
50 50 15.1 10.2 152 149 14880 4 13340
100 100 499 T 1324 503 471 4812 T 1942 - -
600180 3/500-S90 77 78 38.2 252 385 366 4252 4144 M12 - 172" 8-58 6:12
50 53 24.9 172 | 252 249 15293 13105
100 100 780 520 785 754 8435 176146 T | N ) T T T
600181 3/800-S90 77 77 59.7 39.8 602 578 15656 14942 8 M16 - 5/8" 19-137 10+14
50 50 39.0 26.0 393 378 64905 61946
’ ) 100 100 q10° 730 ] 1105 1067 T4100° | 3900 0 ] % R (Y B
600222 3/1100-S90 77 77 84.7 56.2 851 817 9940 9500 12 7 M16 - 5/8* 19-137 10:14
50 50 55.0 36.5 553 531 41200 39200
) 100 ~ 1007 12872 916 T 1230 1327 o136 | B2 T B ) ]
600243 3/1310-S90 77 78 98.9 711 996 1031 5071 3762 9 45 M16 - 5/8° 19 - 137 10:14
52 53 66.0 48.4 665 703 19501 13523
100 1007 1533 023 1545 71483 4038 ~ | T13B56 R A —
600254 3/1510-S90 77 77 117.5 78.4 1183 1136 9818 9374 16 9 M16 - 5/8 19-137 10:14
50 50 76.7 51.1 773 742 40702 38862
) ’ - 100 100 1730 1279 1 1802 " 1853 2476~ | 1833 " B 1 B
600255 3/1810-S90 77 78 138.1 99.3 1390 1440 5735 4254 16 9 M16 - 5/8° 19-137 1014
52 53 922 67.7 929 981 22052 15292
100 100 o045 T 12797 | ~ 2059 1853 7070 8372
600256 3/2010-S90 77 78 156.7 99.3 1578 1440 17189 19432 30 16 M16 - 5/8 19-137 10:14
50 53 102.3 67.7 1030 981 71265 69851
100 100 2302 1533 2316 2224 4775 4558 N 1
600257 3/2310-S90 77 77 1771 117.5 1782 1704 11442 11082 30 16 M16 - 5/8° 19-137 10+14
51 50 117.2 76.7 1180 1112 45296 45945
100 100 3436 2138 3458 3112 8672 "~ {0287 B o T
600199 3/3200-S90 77 78 263.2 166.8 2649 2418 21082 23832 40 26 M24 - 15/16" | 71-513 13:18
50 53 171.8 1136 1730 1647 87404 85671
100 100 386.6 257.7 3890 3735 5856 T 5591 T o -
600219 3/4000-S90 77 77 297.4 197.4 2993 2861 14033 13592 40 26 M24 - 15:16" | 71-513 13:18
51 50 196.8 128.9 1981 1868 55554 56352
100 100 5154 3436 5187 4379 3275 3127 1 . f N
600200 3/5000-S90 77 77 3948 263.2 3973 | 3815 7962 7602 60 30 M24 - 15/16% | 71-513 13:18
50 50 257.7 171.8 2594 l 2490 33010 | 31516 |
100 ’ 100 630 a3y’ 8357 | 6420 5800 “4700 - -
600276 3/6510-590 | 70 ‘ 70 442 310 4450 | 4500 19000 15500 120 60 M27 - 1* 89 - 645 16+19
' | 50 | 50 316 222 3180 | 3210 58000 47000 )
f100 \ 100 | 8951 AN 9007 | 8970 3303 730 o I -
600201 3/9000-S90 ¢ 70 : 70 | 6266 433.3 6305 €279 10845 9162 150 | 30 | oM27 e 89 - 645 1619
: 50 1 50 | 4476 309.5 4504 4485 0 33289 l 28124 | | ~
i {00 ! 100 ‘ 103 | 1073 : 7 38 " »100.000 | >100.000 ! i
601144 1535800 77 ! 77 | 79 ‘. 7.9 \ 21 30 © >100.000 | >100.000 | | M8-516" {2.30-16.50 6:12
i 5 51 | s3 | sa R 20 . >100.000 | »100.000 | i 0





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
[image: image87.png]100 100 29.8 21.2 76 78 >100.000 { >100.000
601145 15/80-S90 77 77 23.0 16.3 59 60 >100.000 | >100.000 X - - - M8 - 5/16" 12,30 - 16,50 612
52 50 15.3 10.6 40 39 >100.000 | >100.000
I I 100 - 100 T 8427 | TTBEE® | 2130 T[T 2i4 0 T 10877 | 8922 T T T
601146 15/200-S90 70 70 58.9 41.2 149 150 31710 26012 X - - - M12-1/2" 8-58 612
50 50 421 29.4 107 107 87013 71378
T T 100 100 1632 | 1133 412" CA 6975 5823 )
601147 15/400-590 70 70 1143 79.3 288 288 20335 16976 X - - - M12-1/2" 8-58 6+12
n 50 50 816 | 566 206 206 55800 46583
R 100 | 1007 ] 219077 716337 | T 852 | T U592 |7 41831 | 275437 | - - R o - )
601198 15/550-590 70 70 153.3 1143 387 415 >100.000 90439 - X 8 - M12-1/2" 8 -58 612
50 50 109.5 81.6 276 297 >100.000 | >100.000
R S 100~ 100 |7 28597 [ 2094 ] 7200 | 7ve0 [ T748e | 11997 "} T B T 1 - T N
601148 15/700-S90 70 70 200.1 146.6 504 532 56473 39391 - X 8 - M16 - 5/8" 19 - 137 6:12
50 50 143.0 104.7 361 380 >100.000 | >100.000
o T 1007 [T 1000 T 31527 | 2708 - Y045 | 982 | 9857 | foies | T | T T T ] c N
601201 15/1100-S90 70 70 290.7 189.6 731 688 32364 33246 - X 12 7 M16 - 5/8" 19-137 612
50 50 207.6 135.4 522 491 99348 >100.000
I - “ 100 U100 - 5614 | 3998 14137 7] 1448 - 10870 8330 R T )
601217 15/1410-890 70 70 393.0 279.8 989 1015 35691 27351 - X 16 9 M16 - 5/8" 19-137 10:14
50 50 280.7 199.9 707 725 >100.000 83958
- TT1TTR00 [T 100 U745 1T 4848 | 17987 1 T 1757 77| 22231 | 20009 I )
601219 15/1710-S90 70 70 500.1 339.4 1259 1230 72996 65700 - X 30 16 M16 - 5/8" 19-137 10:14
50 50 357.2 242.4 899 879 >100.000 | >100.000
P U000 (U100 [ Bf7 7T 561 712054 [ T2033 7|7 14300 | 12300 S T o N B
601267 15/2000-S90 70 70 572 393 1438 1423 51000 44000 - X 30 16 M16 - 5/8" 19-137 10+14
50 50 409 281 1027 1017 >100.000 | >100.000
- - ' ] 100 ~ 100 9617 17 6744 2420 2444 16159 13032 o I -
601220 15/2410-S90 70 70 673.2 4721 1694 1711 53060 42792 - X 35 19 M20 - 13/16" | 38-275 10+14
50 50 480.8 337.2 1210 1222 >100.000 | >100.000
T o 100 ~ | 100 1235 ~ 17858 | 31067 ] 3107 | 7100 5900 o T o '
601268 15/3000-S30 70 70 865 601 2174 2174 26000 20000 - X 35 19 M20 - 13/16" | 38-275 10+14
50 50 618 429 1553 1553 71000 57000
7T T T oo ) 100 152647 10335 | 3840 |7 3744 | 12228 11086 | T D N o '
601221 15/3810-S90 70 70 1068.5 723.5 2688 2621 40152 36401 - X 40 26 M22 - 7/8" 56 - 411 13+18
50 50 763.2 516.8 1921 1873 >100.000 | >100.000
I "1 100 - 100 {720 | 1178 43267 | 74250 8200 7300 ) T o
601269 15/4300-590 70 70 1204 821 3028 2975 30000 26000 - X 40 26 M22 - 7/8" 56 - 411 13+18
50 50 860 587 2163 2125 79000 74000
& T o0 7 100 19904 | 13640 | 5007 | 74941 | 9930 8648 -1 - o - o
601211 . 15/5010-590 70 70 1393.3 954.8 3505 3459 32605 28397 - X 80 40 M24 - 15/16* | 71-513 16+19
50 50 995.2 682.0 2504 2471 >100.000 87171
- I oo 100~ | 2BOBA 718220 | 6836 | 8800 | {0478 | 8451 7| o T T T
601165 15/7000-S90 70 70 1818.6 1275.4 4575 4620 34404 27747 - X 120 60 M27 - 1” 89 - 645 1619
50 50 1299.0 911.0 3268 3301 >100.000 85176
I R o 100 - 100 3260.0 7| 22564 | 8200 1 BB 9029 7575 ]I T B
601166 15/9000-590 70 70 2282.0 1581.6 5741 5729 29647 24872 - X 150 80 M27 - 1* 89 - 645 16:19
50 50 1630.0 1129.7 4101 4093 | 91008 76348
- - T 100 ' 100 T 33463 | 24876 | BAY? 7 8yl | 11460 R£:2:5 H R o ) o
601204 15/9500-590 70 70 2342.4 17231 5893 6242 | 37628 25878 - X 180 90 i M36-13/8" | 190- 1370 19+21
50 50 1673.1 1230.8 4209 4458 >100.000 79437 |





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
[image: image88.png]100 100 454379 3165.8 11430 11467 10576 8718
601205 15/11500-S90 70 70 3180.7 2216.1 8001 8027 34727 28625 - X 260 130 [Ma2-1 58°|290-2090 | 19:2
50 50 22719 1582.9 5715 5734 >100.000 | 87870
T T Tt TR0 T [T 700 T BRI ) T A1ZE T | 141207 ] 13940 5000 [ TE200 R e A RS B
60127 15/14500-S90 70 70 3930 2888 9884 10500 34000 22000 . X 300 150 M42-1 5/8'| 290-2090 | 192
50 50 2807 2063 7060 7500 91000 65000
Fo 100 100 30 304 337 48.5 >100.000 | »100.000 )
602169 10/40-S90 77 77 23.1 23.1 25.9 37.3 >100.000 | >100.000 X . - - M12 - 1/2° 8-58 6+12
50 50 15.1 15.1 16.8 24.2 >100.000 | >100.000
) ' 0 ) 000 ] B4Z2 | Tedz ~ ] 943 136 >100.000 | 51336 )
602170 10/100-S90 70 70 58.9 58.9 66.0 95.2 >100.000 | >100.000 X - . - M12 - 1720 8-58 612
50 50 42 1 421 47.1 58 >100.000 | >100.000
100 100 16322 1632° 183 268 >100.000 | 33259 . ' o ' :
602098 10/200-S90 70 70 1143 114.3 129 185 >100.000 | 96966 X - - - M12 - 1/2° 8-58 612
50 50 81.6 81.6 92 132 >100.000 | >100.000
- 100 100 | 7850 | 2094 321 338 >100.000 | >100.000 I A | T B R S Sl
602082 10/310-S90 70 70 200.1 146.6 225 237 >100.000 | >100.000 - X 8 . Mi6-58" | 19-137 6:12
50 50 143.0 104.7 161 170 >100.000 | >100.000
C 100 [ 10077 | 4BV [ TAsTA | BRIz 737 s100000 [ 39596 | O |0 7 R -
602150 10/550-S90 70 70 320.2 3202 359 516 >100.000 | >100.000 - X 12 7 M16-5/8" | 19-137 6+12
50 50 228.7 228.7 257 369 >100.000 | >100.000
T T 0077 | T00 7 7230 [ 5614 | BOg 905 >700.000 | 50743~ T - o T
602161 10/810-S90 70 70 506.1 393.0 567 634 >100.000 | >100.000 - X 16 9 M16-5/8" | 19-137 10+1¢
50 50 3615 280.7 405 453 >100.000 | >100.000
T T 100 00 | 10122 | 7145 1132 1151 54000 | 42632 - ' i
602162 10/1110-890 70 70 708.5 500.1 793 806 >100.000 | >100.000 - X 30 16 M16-5/8" | 19-137 10+14
50 50 506.1 357.2 567 576 >100.000 | >100.000
R S0 ] Cq00- | T iZva {904 1 Tama |0 1455 25700 | 20000 T T o F )
602228 10/1400-S90 70 70 892 633 997 1019 95000 75000 . X 30 16 M16-58" | 19-137 10+14
50 50 637 452 712 728 >100.000 | >100.000 )
- 100 © 00 14843 ] 79817 | 1638 | 1549 59165 |7 29270 - R
602165 10/1610-S90 70 70 1025.0 673.2 1147 1085 95764 96108 - X 30 14 M20 - 13/16"| 38- 275 10+ 14
50 50 732.1 4809 819 775 >100.000 | >100.000
- o 100 100 1600 090 1800 1750 20000 19000 : '
602217 16/1800-S90 70 70 1120 763 1260 1225 72000 70000 - X 30 14 M20 - 13/16" | 38-275 10214
50 50 800 545 900 875 >100.000 | »100.000 , )
T 100 100 1927 | 13187 2154 2121 11800 10400 '
602229 10/2100-S90 70 70 1349 923 1508 1485 45000 40000 - X 30 14 M20 - 13/16" | 38-275 10+14
50 50 964 659 1077 1061 »100.000 | »100.000
- 100 100 23257 | 1705.9 2601 2747 17701 12292 -
602167 10/2610-S90 70 70 1628.0 1194.1 1821 1923 58123 40361 - X 32 18 M22 - 7/8" | 56 - 411 13+1¢
50 50 1162.9 853.0 1301 1374 | >100.000 | >100.000
100 100 2690 1940° 3007 3124 [ 41500 30500
602230 10/3000-590 70 70 1883 1358 2105 2187 | >100.000 | >100.000 . X 32 18 M22- 718" | 56-411 1321¢
. 50 | 50 1345 970 1504 1562 | »100.000 | >100.000 7 ) B
100 | 100 | 34215 23795 | 3826 | 3831 | 13073 fogaz | — — - -
602154 10/3810-S90 70 7 . 23950 1665.6 2678 2682 42924 | 35599 . X 60 ;30 M24 - 1516°| 71-513 16=1¢
50 50 17108 11897 | 1913 \ 1916 >100.000 | >100.000 i |
oq00 100 f 4028 ‘ " 2887 701 447 | 48384 | 15425 : | [
602204 10/4700-S90 | 70 -0 28182 | 2021 32907 | 3253 12880 | 40660 - X ., 80 | 40 | M24-15116" | 71-513 16+1¢
" 50 50 2013 | 1444 ‘ 23505 ;2345 ~100.000 | >100.000 | y ‘ : \





[image: image89.png]602138 10/5200-S90
V ‘6;022 178 10/5600-S90
h 76702;)91 10/6500-590
[ scezts | 10000500

G200 | 1008000550
602005 | 10900059
*;021 36 10/6600-S90
V7602137 10/10000-8790

6(;22;(; 10/11600-S90
#6(;2;27 7 170/ 1 3(;00890
[ soz1s4 | 102000530
»767(;2221 7 10/15600-S90

602142 1W15000-$90
wzea | 1017500590
eoras | 1022000550
| soosas | o7sirsosoo

60;.8%6 O75/250-S§0

100
70
50

100

70
50
100
70
50
100
70
50

100

70
50

- 100

70
50
100
70
50
100
70
50
100
70
50

100

70
50

100 -

70
50

100 -

70
50
100
70
50

T 100

70
50

100

70
50
100
70
50
100
70
50

100~

100
70
50

100~
70
50

100
70
50

100~
70
50

100
70
50
100
70
50
100
70
50

4657.6 3287.7 5208 5293 19206 15157
3260.3 2301.4 3646 3706 63062 49767 - X 100 50 M27 - 1" 89 - 645 16+19
2329.0 1644.0 2604 2647 >100.000 | >100.000
5010 T 3480 5600 5600 Tispoo 7 d2s00 0 | T D I S B
3507 2436 3920 3920 57000 49000 - X 100 50 M27 - 1" 89 - 645 16+19
2505 1740 2800 2800 >100.000 | >100.000
5838.0 4055.0 6527 | 76529 | 15786 | 13144
4087.0 2839.0 4569 4570 51832 43159 X 120 60 M27 - 1" 89 - 645 16+19
2919.0 2028.0 3264 3265 >100.000 | >100.000
6250 | 4348~ [ 7000 70000 | 12500 13000 N | ; T o
4375 3044 4900 4900 45000 46000 X 130 70 M27 - 1" 89 - 645 16+19
3125 2174 3500 3500 >100.000 | >100.000
T 71970 [ 49670 8046 (7998 T 4431 TP 22767 [ B R B ' N 7
5038.0 3476.9 5632 5598 47386 40307 - X 150 80 M27 - 1" 89 - 645 16+19
3598.0 2483.5 4023 3989 >100.000 | >100.000
T77520 T 53850 | 8666 | 88B9 | fi2es T | 9379 | I I o T T
5426.0 3769.0 6067 6068 36992 30798 - X 150 80 M27 - 1" 89 - 645 16+19
3876.0 2692.0 4334 4335 >100.000 94539
60826 | 3979.0 6799 6405 13767 14001 I 0 T ' c -
4257.8 2785.3 4760 4484 45204 45973 X 120 60 M36 -1 3/8"| 190 - 1370 19:21
3041.3 1989.5 3400 3203 >100.000 | >100.000
8673.0 5664.0 9696 9118 10728 10972
6071.0 3965.0 6788 6383 35227 36028 X 180 90 M36 -1 3/8"| 190 - 1370 19+21
4336.0 2832.0 4849 4560 >100.000 | >100.000
10089 | 6830 11300 711000 17000 15000 -
7062 4781 7910 7700 62000 55000 X 260 130 M36 -1 3/8"1 190 - 1370 19+21
5045 3415 5650 5500 >100.000 | >100.000
11510 7] 7329~ 12867 "7 11800 | 11000 ~ 11800 T o ' '
8057 5130 8007 8260 37000 42000 - X 260 130 M36 -1 3/8"| 190 - 1370 19+21
5755 3665 6434 5900 >100.000 | >100.000
10987.0 7543.0° 12294 [T 12142 7 172442 10805 1 T - ) '
7698.0 5280.0 8606 8500 40854 35480 - X 260 130 M42 -1 5/8*| 290 - 2090 19+21
5798.4 3771.5 6147 6072 >100.000 | >100.000
T 13400 | 932077 ] 15000 [T 145000 | 11700 A oTolo o R N R A o ' ' B
9380 6524 10500 10150 43000 37000 X 300 150 M42 - 1 5/8" | 290 - 2090 19+21
6700 4660 7500 7250 >100.000 | >100.000
12662.0 8700.0 14156 14005 | 13327 11510 - B
8863.6 6090.0 9909 9804 43760 37794 X 300 150 M42 -1 5/8"| 290 - 2090 19+21
6331.0 4350.0 7078 7003 >100.000 | >100.000
1155000 T 104390 17328 ] 16805 | 11273 | 10404 N ST T
10850.0 7307.5 12130 11764 37015 34163 - X 360 180 M42 - 1 5/8" | 290 - 2090 19+21
7750.0 5219.7 8665 8403 >100.000 | >100.000
20025.0 | 12553.0 | 22386 | 20208 8172 9580 ~ 1 T S o N
14017.5 8787.1 15671 14146 26834 31457 X 400 220 M42 -1 5/8"| 290 - 2090 19:21
10012.5 6276.5 11194 10104 82372 96563
i63.2 | 1632 04 T 14§ 7] s100.000 [>100000 7 T T U o o )
1142 114.2 73 104 >100.000 i >100.000 X - - M12 - 1/2° 8-58 6<12
81.6 81.6 52 75 >100.000 | >100.000
2859 12859 181" 7260 5100.000 | >100.000 T - h
200.1 200.1 127 182 >100.000 = >100.000 X 8 M16 - 58" 19-137 6+12
143.0 143.0 91 130 >100.000  >100.000





Uwaga: patrz strona 27w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
[image: image90.png]100 700 4573 4574 289 415 >700.000 | >100.000
602865 075/400-S90 70 70 320.2 320.2 202 291 >100.000 | >100.000 X 12 7 Mi6-58" | 19-137 6:12
50 50 228.7 228.7 145 208 >100.000 | >100.000
[~ P - 100 100 |77 7230 ] 7230 | Tase | €56 | >100.000 [ 3100.000 | T - - T
602888 075/660-S90 70 70 506.0 506.0 319 459 >100.000 | >100.000 X 16 9 Mi6-58" | 19-137 10:14
50 50 361.5 361.5 228 328 >100.000 | >100.000
i 100 100 10122 | 10122 837 917 >100.000 | »100.000 | - - T o
602889 075/910-S90 70 70 708.5 708.5 447 643 >100.000 | >100.000 X 30 16 M16-58" | 19-137 10:14
50 50 506.1 506.1 319 459 >100.000 | >100.000
1007 100~ 14643 | 14643 922" |" “1327° | >100.000 | 65414 | T I R
602890 075/1310-S90 70 70 1025.0 1025.0 6846 929 >100.000 | >100.000 X 28 14 M20 - 13/16" | 38-275 10:14
50 50 732.1 732.1 481 664 >100.000 | >100.000
' N 100 100 23257 | 23257 1463 2107 >100.000 | ™>100.000 T e
602891 075/2110-590 70 70 1628.0 1628.0 1025 1475 >100.000 | »100.000 X 32 18 M22-7/8" | 56-411 13:18
50 50 11629 | 11629 732 1054 »100.000 | >100.000
100 100 3421.0 | 34210 2152 3099 >100.000 | 29320 -
602884 075/3110-S90 70 70 23950 | 2395.0 1507 2170 >100.000 | 96273 X 80 30 M24 - 15/16* | 71-513 16:19
50 50 1711.0 1711.0 1077 1550 >100.000 | >100.000
100 100 4206 4026 2645 3808 >100.000 | 41200 ~ . - R Y
602515 075/3800-S90 70 70 29442 | 28182 1851.5 26656 | »100.000 | »100.000 X 80 40 M24 - 15/16" | 71-513 16:19
50 50 2103 2013 13225 1904 >100.000 | >100.000
100 100 46580 | 4658.0 2930 4218 >100.000 |” 43076 ) ' - -
602862 075/4200-S90 70 70 3260.0 | 3260.0 2051 2953 >100.000 | >100.000 X 100 50 M27-1" | 89-645 16:19
50 50 23290 | 23290 1465 2110 >100.000 | >100.000 ]
100 100 5838.0 | 58380 3672 ‘5287 | >100.000 | 35405 T T -
602826 075/5300-S90 70 70 4087.0 | 4087.0 2571 3701 >100.000 | >100.000 X 120 60 M27-1* | 89-645 16:19
L 50 50 2919.0 | 29190 1836 2644 >100.000 | »100.000
. ' 7007 | 400 | 71970 "] 71970 T © 4526 | T8517 >100000 | 32368 — - T
602827 075/6500-S90 70 70 5038.0 | 5038.0 3169 4562 >100.000 | >100.000 X 150 80 M27-1" | 89-645 16219
50 50 3598.0 | 3598.0 2264 3259 >100.000 | >100.000 | -
T o 100 | 00 ) T12390.0° | 109730 77792 9937 | 29852 |TfogBZ [ N : T T
602870 075/10000-S90 70 70 86730 | 7682.0 5454 6957 97364 36060 X 180 90 M36-1 3/8°| 190-1370 |  19:21
50 50 6195.0 | 5487.0 2896 4969 >100.000 | >100.000 ]
B ' T 100 100 T13816.0 | 124070 8689 11235 52762 18667 - R
602863 075/12000-S90 70 70 96710 | 86850 6082 7865 >100.000 | 61294 X 260 130 |M42-1 5/87|290-2090 | 1921
50 50 6908.0 | 6203.0 4345 5618 >100.000 | >100.000 |
100 100 17946.0 | 15500.0 11285 14036 37822 15233 '
602871 075/14000-S90 70 70 126620 | 10850.0 7900 9826 >100.000 | 50017 X 300 180 |Ma2-1 58" | 290-2090 |  19:21
50 50 89730 | 77500 5643 7018 | >100.000 | >100.000 ]
100 100 213370 | 190640 13418 17263 | 35257 ] 12684
602872 075/17000-S90 70 70 149360 | 133450 9393 12084 | >100000 | 41648 X 360 180 |M42-1 §:87]290-2000  19:21
50 50 106686 | 9532.0 6709 8632 | >100.000 | >100.000 |
100 100 28633 | 24508.0 18005 22192 | 22520 | 9347
802873 075/22000-S90 70 70 20043 | 17156.0 12604 15535 | 73944 30693 X 400 220 | M42-158 1290-2000 | 19:21
. 50 50 | 143166 | 122540 9003 | 11097 | »100.000 | 94216 |





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
[image: image91.png]602921 | 05/780MP-S90 - 100 1664.0 - 671 - >100.000 X 16 9 M16-5/8" | 19-137 | 10:14
602922 | 06/780MP-S90| 100 100 1664.0 | 1664.0 671 952 | >100.000 | >100.000 X 16 9 M16-58" | 19-137 | 10:14
R S e ootz ] T 408 | - [sto0000 | T T T N i}
602926 05/460-S90 . 70 - 708.5 - 286 - >100.000 X 30 16 M16-5/8" | 19-137 | 10:14
- 50 - 506.1 -] 208 - >100.000
o 100 100 | 1022 | 10f2.2 408 77588 | >100.000° 1 >100.000 | T R
602927 06/460-S90 70 70 708.5 708.5 286 412 | >100.000 | >100.000 X 30 16 M16-5/8" | 19-137 | 10:14
_— 0 50 so6.1 | S061 | 205 | 294 ] >100.000 | >100.000 I -
602931 05/505-S90 - 100 - 1248 - 502 >100.000 X 12 7 M16-58" | 19-137 | 6:12
602932 06/505-590 100 100 1248 1248 502 723 | >100.000 | >100.000 X 12 7 M16-58" | 19-137 | 6:12
602930 05/550-S90 - 100 - 1363 548 >100.000 X 12 7 M16-5/8" | 19-137 | 6+12
602925 06/550-590 100 100 1363 1363 548 790 | >100.000 | >100.000 X 12 7 M16-5/8" | 19-137 | 6:12
602928 05/610-S90 - 100 - 1443.0 - 582 - >100.000 X 30 16 |M20-13/16*| 38-275 | 10:14
B T oo 1007 | 14430 | 1443.0 582 |7 837 [ >100.000 | >100.000 T : I o
602929 06/610-S90 70 70 1010.0 | 1010.0 408 586 | >100.000 | >100.000 X 30 16 |M20-13/16" 38-275 | 10:14
50 50 722.0 722.0 291 419 | >100.000 | >100.000 o -
[~ - T : 100 TTLTTU10330 1 T T afe0 o 68000 |7 T T Tt o
602947  |LS 05/4200-S90] - 70 7231 - 2912 - >100.000 X 100 50  |[M30-11/8"| 115-830 | 16:19
- 50 - 5165 - 2080 - >100.000 |
"""" I 100 : 18500 ] T "6640 46000 T
602948  |LS 05/6600-S90 - 70 - 11550 4648 - >100.000 X 150 80  |M30-11/8"| 115-830 | 16:19
- 50 . 8250 - 3320 - >100.000





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
[image: image92.png]100 . 1157 - 1538 -
603035 6/1220-390 77 - 893 - 3652 - 9 45 M16 - 5/8" 19 - 137 10+14
52 - 596 - 14046 -
100 - 1157 - 1538 -
603038 6/1220-RS-890 77 - 893 - 3652 - 9 4.5 - - 1014
52 - 596 - 14046 -
100 - 1484 - 671 -
603036 6/1510-S90 77 - 1142 - 1608 - 9 45 M16 - 5/8* 19-137 | 12,50:15
51 - 756 - 6363 -
100 - 1484 - 671 -
603039 6/1510-RS-S90 77 - 1142 - 1608 - 9 45 - - 12,50+15
51 - 756 - 6363 -
100 - 1978 - 885 -
603037 6/2010-S90 77 - 1515 - 2152 - 16 9 M16 - 5/8" 19-137 | 12,50:15
50 - 989 - 8922 -
603010 6/3300 100 - 2800 - 276 - 16 9 M22 - 7/8" 56 - 411 12,50+15
- 100 - 1113 1167
604035 9/1110-S90 - 80 - 886 - 2501 9 45 M16 - 5/8° 19 - 137 10:14
58 - 643 - 7271
- 100 - 1113 1167
604038 9/1110-RS-890 - 80 - 886 - 2501 9 45 - - 10+14
58 - 643 7271
- 100 - 1484 - 447
604036 9/1510-S90 - 77 - 1137 - 1086 S 4.5 M16 - 5/8* 19-137 | 12,5015
- 50 - 743 - 4502
- 100 - 1484 - 447
604039 9/1510-R5-590 - 77 - 1137 - 1086 9 4.5 - - 12,50+15
- 50 - 743 - 4502





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
     * Wykonanie specjalne wentylowane dla trudnych warunków pracy.

[image: image93.png]600246
e
| ozt
e
o
- 6002497” -
SRR

600212
 eoozs

1210

4.5

4.5

30

80

M16 - 5/8"

M16 - 5/8"

M16 - 5/8"

M16 - 5/8"

M22 - 7/8"

M24 - 15/16"

M27 - 1*

19-137

19-137

19-137

19-137

56 - 411

71-513

89 - 645

10+14

10+14

10+14

12,50+15

13+18

1619





Uwaga: patrz strona 27 w rozdziale „5.0 Smarowanie” dla stosowania typu smaru.
* = prędkość maksymalna z momentem obrotowym przy 3000 obr./min.


Lista

MT1 = zabezpieczenie przeciążeniowe silnika 1

MT2 = zabezpieczenie przeciążeniowe silnika 2

C1 = stycznik silnikowy 1

C2 = stycznik silnikowy 2

PE = przyłączenie ziemi

Q = wyłącznik główny

F = bezpieczniki

PTC = opornik o oporności właściwej rosnącej wraz z temperaturą

E1-E2 = aparatura kontrolna dla opornika o oporności rosnącej wraz z temperaturą silnik 1 / silnik 2

STP = przycisk stop

STR = przycisk start

[image: image76.jpg]3 & =

S

-
mmmam_!m
L R

g— o

E1

qdd





CZĘŚĆ 6

Części zamienne

6.0 CZĘŚCI ZAMIENNE
Przy zamawianiu części zamiennych należy podać następujące dane:

- 
Typ silnika wibracyjnego (znajduje się na tabliczce identyfikacyjnej);

- 
Seria (znajduje się na tabliczce identyfikacyjnej);

- 
Opis żądanej części zamiennej (znajduje się na liście części zamiennych, na ostatniej stronie tego podręcznika);

- 
Nr kodu (znajduje się na liście części zamiennych, na ostatniej stronie tego podręcznika) i żądana liczba sztuk;

- 
UZWOJENIE i AGREGATY SILNIKA:

W razie potrzeby podać typ silnika wibracyjnego, serię, jak również częstotliwość i napięcie prądu w sieci;

- 
Dokładny adres wysyłkowy towaru oraz środek przesłania.

ITALVIBRAS nie ponosi odpowiedzialności za dostawę niewłaściwego wyrobu z powodu niepełnych lub błędnych danych zamówienia.

Gwiazdki w kolumnie „OPIS” części zamiennych oznaczają, że takie części zamienne można łatwo nabyć w handlu. Kwadrat (() w wykazach części zamiennych oznacza, że takie części należą do agregatu.

JAK ZIDENTYFIKOWAĆ CZĘŚĆ ZAMIENNĄ W KATALOGU

A) 
Z tabliczki identyfikacyjnej silnika wibracyjnego odczytać typ

B) 
W tabelach części zamiennych (strona 52 do 57 oryginału) wyszukać typ silnika wibracyjnego

C) 
We właściwej tabeli części zamiennych odszukać wymaganą część i jej numer pozycji

D) 
Za pomocą numeru pozycji odszukać na stronie wykazu części (str. 58 do 59 oryg.) na podstawie wielkości obudowy numer kodu części zamiennej


[image: image77.png](o) italvibras  ome O
(E%m @z
e

oo e v
[==]

iy e |
T — —Jl:] ]

vour[

m (0wl ==l
s oL ] ow[mn] o]
) — A —
N T o —

MAY BE USED WITH PWSM INVERTER CT- 20 K2 T0 BASE FREQUENCY

caumon use suprLy we sumamLe Fon s < ()

)






[image: image78.png]GR. 00/01
31100
15135
3/200
15/80






[image: image79.png]GR. 10/20/30
3/300
3/800
15/200
3/500
15/400
15/550
15/700
10/40
10100
10/200
10/310
075/150

075/250






 EMBED CorelPhotoPaint.Image.9  [image: image80.png]AF70

ITV-VR/5000




[image: image81.jpg]GR.AF 33-35-40-AF50-60-70-80-90-95-97-100-101-105-110

ITV-VR/2510V

14
o W

31310 ITVAF 6/1220
31510 ITVAF 6/1220 RS
3ns10 ITVAF 6/1510
3/2010 ITVAF 6/1510 RS
3/2010-RS  ITVAF 6/2010
3/9000 ITVAF 9/1110





[image: image82.jpg]



	Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	USZCZELKA OR
	62

	UCHO
	63

	ŚRUBA SPECJALNA
	64

	CZOP POGŁĘBIONY/GWINTOWANY
	68


[image: image94.png]3000 89.5 900 7083

600250 1210 *4000 89.5 1601 779 45 M16 - 5/8" 19-137 10:14
6000 38.5 1549 580
3000 89.5 900 7083

600252 1210-RS *4000 89.5 1601 779 4.5 - - 10=:14
6000 38.5 1549 580
3000 90.4 910 6826

600251 - 2010 *4500 90.4 2047 305 4.5 M16 - 5/8 19-137 1014
6000 47.7 1921 493
3000 90.4 910 6826

600253 2010-RS *4500 90.4 2047 305 4.5 - - 10214
6000 47.7 1921 493





[image: image95.jpg]WYMARY
MVSI-§90 BT i3 I a T AFST T 5
GR.33 = 50 ™
DESCRIZIONE 15/1100 075/400 | 15/1410 | 10/810 | 075/660 3/1810 | 3/2010 | 3/2310 | 15/1710 [15/2000 | 10/1110 | 10/1400 | 075/910
T [ S00Z57 | 00757 | 00767 | 300755 |25 | 3007 T2 | 0755
| 307196 | S0TTS7 | 301187 | 301107 | 301Ter | | 307187 |
o OHEZS | “@ME2S | eWE2s | oS | oMEs |
08 o8 |08 08 08 08
SO0STT | F03TZ | 400STZ |~ H02BT | AT WA
400337
| S05535 | 508538 | 506538 | 50638 | SOSSIE | 506547 | S08s47 | S0SS4T
TR i)
603 | 517609 |~ 517809 | 517603
| 5i7605 | 317609 [ 517609
517603 | 517609517609
517608 [ 517609
o1 [~ 010 010 | 010 | 010
STB19172_| 51819172 | STBTISH | STE13778 | STBTIS/S | 181378 _| STBTYA/S | STBTYA/S | S1d163/4 | S16153/4 | SI8T19YA |
19| | ST8174/5” | 51818172 | 5181358 | ST81377 | STETITA SIIAI:I;IS s%‘gﬂs m’wr s'm/'s“‘mrwr
- I O 5
3 508555 | SOEEZT | 50%ER | S N 0 N 0 L 74 )
2 )| 517075 | | 317076 /055 |517085 | 517085 | 517085 | 517085 | 517086 | 517055 | 317077 | 81707;
) | 517075 | 517053 | 517085 | 517077
] oHs2s OIS | eWEas
2 08 | (L) 1}
| 5. S10507 | 510507
' 570801 | 510501
7 RGN O
2 @l5xi6_|@H5iib
EH 0% 0%
) Sy | el
] BTE025 [ 51805
2 ST4015 | 514615
Em SOETZ | S0851Z
I 7 )
[ ®1Ex15 | “eWExis
I 08 |- 06
| BTIS | 511338
' I STT538 511538
= 570000 | 510000 | 510000 | 570000 | 570000 | 510000 | 510000 | 510000 —| 510000
e PR B0 N . OB NP O . O IO
] (K] 030 o )
6 SOZE0T | 502801 | S0ZB0T | 502801 | 502801 | 02801 | 7807 | 502801
47
Il - —
49
so |
51
52
W SO | 50809 | SO | 508049 | 508649 | 30804 |





	Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	USZCZELKA OR
	62

	KOREK Z TWORZYWA
	65


[image: image96.jpg]WARY
MVSI-S90 60 I AF70 70
GR.60 = 70 v
roz. | 15/2410 | 15/3000 | 10/1610 | 10/1800 | 10/2100 |075/1310] 3/3200 | 3/4000 | 3/5000 | 15/3810 |15/4300 | 1072610 | 10/3000 |075/2110,
= 38 | 300238 _|_ 300 300238 | 300238300135 | 300784 | 300194 | 300233 | 300239 | 300239 | 300235 | 300239
30118 301198 | 301198 | 301168 | 301168 | 301165 | 301769 | 301199 | 301199 | 301189 | 301189
= M0 ©110:30 | OMI030_| OMT0x30 | @M10:30 | OMI0:35 | OMT2x35 | @MT2:35 | @M12:35 | @M12G5 | eM12a5
2 010 010 210 010 °10 010 012 -5} 012 012 012
508603 | 508603 | 508503 ot
ALBERO coMPLEm (502 = 400295 00338 | 400295 _| 400247 _| 400247 | 400304 | 400296 | 400296 | 400296 _| 400323 | 400296
AUBERO COMPLETO (60 Hz) . 400338 400296 400323
10
" APPOGGID 57316 _| 513516
CUSCINETTO = 506552 | 506552 | 506552 | 506552 | 506536 | 506536 50653 | 50653 | 06555 | 50853 | 506555
ANELLO DI TENUTA GRASSO. 502055 | 502055
V- AING =, e 502043 | 502043
506044 506044 _| 506045 | 505045 506046
es 304363 304363 | 517630 | 517630 304292
304363 304363 | 517630 | 517630 304383
305334 305394 _| 517630 | 517630 | 517630 3053%
305392 305394 | 517630 | 517630 | 517630 305416
vnE (50 Ha) 5 oM 12445 M12xd5 12455
VITE (60Ha) w5 — oM 12445 OMi2:5 OM12455 | OM12x55
RONDELLA SERNORR (0H2) G <] 012 012 012
RONOELLA SCHNORR (60 Ha) 17 o 012 @12 012
RONDELLA IN OTTONE PER USA 18 _— | i
| DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 19| 5iB1745_| 51817455 | 5181834 v 5T8103/4 | 518163/4_| 51821172 | 51621172 | 51621172 | 5182004 | 5162034 | 51824172 | 51824172 | S1813%/4
"DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 Ha) 19 | 5181745 | 51817455 | S1617as | 4 51817475 | 5181834 | 51821172 | 518211/2 | 518211/2_| 5162034 | 5182034 | 518241/2_| 51824172 | 5181834
TANELLO D'ARRESTO 20 | A3 38 A% | A® 35 38 %5 45 A5
| GHIERA ESAGONALE 21 ) 503057 _| 509057 | 503057
_GUARNIZIONE OR 22 | 508619 | 508510 | 508519 | 508619 | 508518 | 508610 | 508619 | 508619 | 508619 | 508629
| COPERCHIO MASSE (50 Fz) 23 | 517078 | 517078 | 517079 ‘ 517079 | 517079 | 517057 | 517057 | 517057 | 517062
" COPERCHIO MASSE (60 Ha) 23 | 517078 | 517079 | 517078 577078 | 517079 | 517057 | 517057 | 517057 | 517062
“ITE 20| Teuses oM8x25 MBS | oM85_| eMBxS | eMBxs | eMsxs cMsxzs
ONDELLA SCHNORR 25 o8 08 08 -1} 08 1] 08
"MORSETTIERA 26 | 510501 | 510501 510501 _| 510501 | 510502 | 510502 | 510502 Si07
MORSETTIERA PER USA. 26 | 510501 510501 _| 510501 _| 510508 _| 510502 | 510502 | 510502 | 510502
i3 T o1 | emsi6 OM5XIE @M5x16_| @M5xi6 | OMEx20 | @M6:x20 | eM6x20 | eMexo
VITEPERUSA |27 | eMsxi6 oL5x1 ©M5x20_|_ eMEx20 | OM5R20 | eMEx20 | eMsx0
| RONDELLA SCHRORR 18| o5 05 06 [-13 06 06
_VITE MESSA A TERRA R I ) @M5:10_| OM5x12_| OMexi2 | eMoxi2 | eMexi2
“RONDELLASCHNORR 0] o5 05 | 05 06 06 06 06
31| 518005 518025 518025 _| 516026 | 518025 | 518026 | 518026
32 | 514015 514015 514015 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025
33| 508612 508612 508612 | 508588 | 508588 | 508588 | 508568
34| 502500 502500 502500 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503
T [ 35 | eM6xi6 ®NEx16 | ©M6x16_ | “OM8x25 | @MEx25 | eM8xes | eM8x25
% o8 06 06 08 o8 08 08
37 | 511538 511538 511508 | 511513 | 511513 | 511513 | 511513
37| 511538 511538 511538 | 511813 | 511513 | 611513 | 511813
T38| 510007 510007 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007
2 39 514026 | 514025 | 514026
"ANELLO D ARRESTO 40 | J310 J0 J10 130
RONDELLA SCHNORA R ] . 513533 | 513533 | 513533
COPERCHIO CUSCINETTO - 46 | 502802 502802 502802 507803
VITE (i [ S
RONDELLASCANORR )
“MORSETTIERA FeR TERMISTORE 49 e 570510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510
50 — O35 | SMIRS_| $MIx25 | eM3x25 | eM3i25
51 e = 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056
= 52 = 514515 [ 514515 | 514515 | 514515 | 514515
I G )
_RONDELLA SCHNORR. - — b
 RONDELLA SCHHORR SEE )
j e W E ) =
" BOCCHE T ANTIVIBRANTE 57
58
“DISTANZIALE — 59 | 508050 | 508050 508050 | 508050 508051_| 508051 | 508051 _| 508051 | 508051
VITE 60
COPRIMORSETTIERA 61 N
GUARN s 62 =
TAPPQ [N PLASTICA 65





	Opis
	Poz.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	USZCZELKA OR
	62

	KOREK Z TWORZYWA
	65


[image: image97.png]WYMARY

MVSI-S90 30 T [Ti] I 93
GR.80 + 95 ™
OP1S Poz. | 15/5010 | 10/3810 | 10/ /3110 1075/3800 | 3/6510 | 15/7000 | 10/5200 | 19, 10/6500 |075/42001 675/5300 | 3/3000 | 15/3000 | 16/7000 | 10/8000 | 10/3000 | 075/6500
g??rcﬁﬂwouo T_| 300220 | 300220 300220 | 200251 | 300251 | 300251 | 300251 | 300251 | 300251 | 300251 ] 300232 | 300232 | 300232 | 300232 | 300232 [ 300232
2
FLANGIA PORTACUSCINETTO 301188 | 301188 | 301188 | 301188 | 301188 | 301206 | 301206 { 301180 | 301180 | 301206 | 301180 | 301206 | 3oits2 | 361187 | 301192 | 301152 | 301192 | 301192 J
VITE - SM12x40_| @M12:40 | @M12x40_| @MI2x40 | @M12x40 | @M14x45 | @M14xa5 | @M14xa5 | @M14a5 | @M14xd5 | @MIT4xd5 | @Miaxd5 | @midds | @M1dxds | @Miduds | @M14xd5 | @M1idxd5 | @Midnds
RONDELLA SCHNORA 18 [-X73 012 12 312 212 214 @14 214 014 214 214 @14 014 214 214 014 14 014
GUARNIZIONE OR 5
ALBERD COMPLETO (50Fz) 7_| 400273 | 400274 | 4p0318 | 400274 | 400318 | 400305 | 400305 | a003is ¥ 4D0705_| 400314 | 400305 | 4opant | 40030z ¥ 400303 | 400303 | 400303
A Ré g%;g% (60H?) 7 | 400273 | 400274 | 400318 | 400274 | 400318 | 400305 | 400305 | 400314 # 400305 | 400314 | 400305 | 400301 | 400302 7 400303 | 500303 | 400303
ARREST ]
RONDELLA 0'APPOGAID 9
CUSCINETTO 10 ] 508551 | 506557 | 506551 | 506557 | 506551 | 60AS5b | 506556 | 606639 | 506530 | 5063n6 | 506539 | bUAbap | b0eosd | 506537 | 506337 | 506537 [ 506587 | 506537
ANELL DI YENUTA GRASSQ 1
ANELLO DI TENUTA V- RING 12
LIKGUETTA 13 | 506046 | 506046 | 506046 | 506046 | 506046 | 506032 | 506032 | 508032 | 506032 | 506032 | 506000 | 506030 | 506032 | 506037 | 506032 | S06032 | 506032 2
MASSA FISSA (50 Fiz} 14 1 304265 | 304%67 | 04967 | 304267 | 304267 | 304363 | 304315 | 304327 # 304309 | 304327 | 304309 | 304205 | 304297 F] 304299 | 304301 | 304799
MASSA FISSA (60 Hz) 14 | 30a%66_| 304268 | 304767 | 3oaze7 | 304967 | 304384 | 304316 | 301338 ] 304314 | 304397 | 304300 | 304273 | 304208 ] 00 | 304302 | 304290
MASSA REGOLABILE {50 Fiz) 305190 | 305192 [ 305401 | 305192 | 305401 | 306476 | 308240 | 305252 i 305772 | 305757 | 30523 | osent | 305997 ) 205 4 305225 | 305724
MASSA REGOLABILE (60 Hz) 305131 1 305183 | 305193 | 305192 | 305192 | 305427 | 305241 | 305253 £ 305239 | 305252 | 30523 05197 | 305223 ] 305 305227 | 305224
VITE (50 K2) : OMILE5 | @MI2ES | OMIDE5 | @MI2xE5 | BMI2EE | @M14xE0 | @Mi4xE0 | eMiaxsa # @M1460 | @M14x60 | @M14x60 | @M14xE5 | @Miax65 ] .M14)($5 @M14x65 | @M14xE5
VITE (60 u) - OMi2x65 | @M12x65 | @MIZx65 | @MIES | @M12x65 | @M14x60 | @M14x60_| @M16x6S ) @M14x60 | ®M14x60 | @M14x60 | @MIHE5 | @M1axss ¢ @M14x65 | @M14x65 | @MIdES
RONDELLA SCHRORR (50 F] 1T ot 812 12 @12 12 214 014 g4 ] 214 _|_o14 | 014 [-57) 214 F] 914 D14 214
nmma.uscmmn( Hy) Tl o 12 212 X1 217 14 14 216 ] 014 014 | @14 014 g4 ] 014 214 714
ELLA N GTTONE PERUS A i 513518 513514
_mgm‘_m:uzmns MASSE (50 H) 19 | 5182054 | 5182014 | 518268/3 | 518200/4 | 516768/9 | 516207/8 | 5182078 | 518201/8 £ 518207/8 | 518207/8 | 518207/ | 518207/8 | 618207/ i 516207/8_| 51820778 | §18207/8
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 Hz) 51820/4_| 518203/4 | 518268/9 | 51820%/4 | 518268/ | 516207/3 | 518207/8 | 518201/8 ] 518207/8_| 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 516207/8_| 518207/8 | 51820778
ANELLO D'ARRESTO v 50 A50 250 450 450 AG5 AgS- ABS ABS A5 765 465 ATS A7 A78 ATS Y] ATS
GHIERA ESAGONALE
{ GUARNIZIONE OR 7 | G08G?s | 508628 | 509628 | 508628 | 50878 | 508632 | 50MG32 | 508632 | 508632 | 508632 | 508632 | 50A6az | Sogodt | S0A631 | 508631 | 508631 [ 508631 | 50863t
| COPERCHIC MASSE (30 1z 517060 | 517070 | 517301 | 517070 I 517301 | 517063 | 517083 | 517073 F) 517064 | 517073 | 517064 | 517067 | 517067 ] 517068 | 517068 | 517068 |
COPERCHIQ MASSE {50 Hz) 517060 | 517070 | 517301 | 517070 | 517301 | 517063 | 517063 | 517073 I 517084 | 517073 | 517064 | 517067 | 517087 ] 517068 | 617068 | 517068 |
VITE ~ 24 | @M10x30 ] @Mi0x30 | @M10x30 | @M10v30 | @M10x30 | @M10x35 | @M10x35 | @Mi0x35 | @MI0aS | eMI0x35 | @M10x35 | @Mi0x35 | @M10x35 | eM10x35 | eM10x35| @MI0x35 | @MI0x35 | eMifx5
RONGELLA SCHNORR Gl @ 10 210 810 210 o 10 a1 210 @ 10 210 710 210 010 210 @10 Q10 @10 210 210
[ "MORSETTIERA 2 | 510502 | 510502 | 510502 | 510502 | 510502 | 510502 | 50502 | 510502 | 510502 | S10s02 | S10502 | 510507 | 570502 | 510507 | 510502 | S10802 | 510502 | 510802
MORSETTIERA PER USA 26 | 510502 | 610502 | 510502 | 510507 | 510507 | 510502 | 510502 | 510502 ! 510507 | 510502 | 510507 | 510507 | 510502 { 510507 | 510502 | 510502 | 510502 | 510807
VITE g M6x20 | OMEx20 | @ME20 | @ME2T | OMexal | eMaxi0 | @Mex20 | eM6x20 | eM6xa0 | @MEx20 | eMG0 | eMS0 | eMExl | Ml | eMex0 [ eME0 | eMED | eMEx0
VITE PER USA. 127 | eMex0 | eMex20 | eMEx20 | @MER5 | @M6x25 | eMEx20 | @MEx20 | eM5x20 | @M6xd0 | eM6x20 | eMEx25 | eMios | em6x0 | eMecd | eMax0 [ eMs0 | eMech | eMsos
AONDELLA SCHNORR N 26 a6 a6 36 76 26 06 6 06 06 96 a6 [-13 @6 -1 o6 26 26
VITE MESSA A TERRA - oM61Z | @M6xiZ ‘MGXIZ SMExT2 | @MBx12 | @MExi2 | @MExiZ | @M6xiZ | @Mbxi2 | @Moxiz | OMexi2 | @M6xiZ | @M6xi2 | @M6x2 | eM6xi2 | eMexi2 | @M6xi2 | Mexi2
RONDELLA SCHNORR - 6 05 26 a5 a6 a6 a6 13 26 -3 a6 6 26 -1} 13 1] 06
ARGHE TTA SEGNAI AZIONE TERRA 1 {"5te0ss | 518028 5@ 26 518025 | 518026 | 518025 | 518026 | 514096 | 518026 | &leoge | 618026 | #1802 | 518006 | S180% | 518026 | 518026 [ Stensc | G1a@€
ASSELLO PRESSAFILI_ 32 | 514095 | 514025 | 514025 | 514 514025 ] 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514005 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514005 | 514025 | 514025 | 514025
CUARNIZIONE OR 508586 | 508588 | 508588 | 508583 | 508568 | 508569 | 508588 | 508568 | 50858 | 508568 | 508583 | 508588 | 508588 | sosses | 508508 [ 508563 | 50A5A8 | G0SHS
| COPERCHIO MORSETTIERA 34 | 502503 | 502503 | s07503 | 502503 | 502503 | 502503 | 500503 | 502503 | 509503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | Geo503 | 502503 | 502503 [ 502508 | 502503
WITE 135 | eMex@s | eMixs | eMBS | eMECS | eMBas | eMSx5 | eMaxs | eMsxes | eMaxs | eMies | eMEos | eMeas | eMses | emads | eMsos | eMss | eMads | eMsos
RONDELLA SCHRORR 13 es 238 [T} 1] a8 08§ ] 28 @8 28 1) 8 @8 o8 28 13 68 @8
PRESSACAVD 37} 511518 | 511513 | 514513 | 511513 | 511513 | 511513 | 511513 | 511510 | 511513 | 5M513 | 511593 | 511518 | 5113 | 511533 | SUSI3 | 511513 § BA1813 1 511513
PRESSACAVD PER USA 37§ st1513 | 511513 | s11513 | 511813 1513 | 511513 | 511513 | 511513 | 511513 1513 | 511513 | 511513 11513 | 511513 | 611513 | 611513 | 511513 | 511513
‘GRANO 0 INGRASSATORE - 510007 | 510007 | 510007 | 610007 0607 | 510007 | 510007 | 510007 | 50007 0007 _| 510007 | 510007 0007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007
PASSACAVD o | 514025 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514096 | 514026 | 514026 | 51d0ge | 514026 | 514026 | 614026 | 614026 | 514035 | 514026 | 514026 | 574026
| ANELLO D'ARRESTO J150 4150 4150 $150 1150 J180 Jige J160 4160 1180 150 J180 | J180 4180 1180 | _J160 1180 1160
DISTANZIALE PARAPGLVERE 2 -
PERCAIQ CUSTINETTD 5 | 03063 | 303063 | 303063 | 303063 | 303063 | 303070 | 903070 | 303071 | 303071 | 303070 | 303071 | 303070 | 303085 | 303055 | 303085 | 303055 [ 300085 ] 303055
VITE a7
| RONDELLA SCHNORR T4
MORSETTIERA PER TERMISTORE 45| 310510 | 510510 | 51510 | 510510_| 510510 | 510510 | 510510 | 610510 | 510590 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 T 510570 1 510510
VIE 150 | eMaxzs | M35 | oMI5 | eMI25 | eM3x2s_| M35 | M35 | eMixes | eMax25 | eM3x)5 | oM | eMICE | eMI0S | emdas | eM35TT eM325 | eM3S | eMIS
BOCGOLA FILETTATA 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 500056 | 503056 | 509056 | 509056 | 509056 | 500055 | 509056 { 509056 | 500056 | 509056 | 500056 | 500056 I 509056 1 500056
TAPPO 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 T 514615 | 5u4s1s 1 §14515 T 514515 | 514515 | 5141
VITE - ®M5x20 | XMSX20 ®M520 *M500 | eM9G7 | eM5x2? | eM5x27 | eM532 | @M | eMsx? |
RONDELLA SCHNORR | 54 25 5 25 25 25 05
mow SCHNORR :
BOCCHETT_ANTIVIBRANTE
PREMIBOCCHETTONE. 53
DISTANZIALE
GUARNIZIONE GR (7]
WITE 64
TAPPQ IN PLASTIGA 65
AHELLG TERUTA %





	Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA
	42

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	USZCZELKA OR
	62

	ŚRUBA SPECJALNA
	64

	KOREK Z TWORZYWA
	65

	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY
	66


	[image: image98.jpg]MVSI-S90 LA
97 | 100 | 105 | 110
GR.97 + 110 v
OPIS POZ. 15%?%! 1u§%&g 160! 10§3000 75%0000 5§1500 l_lz% 10/15000 7500 |075/14000 Z%TW 1% !Zw
gﬁT 0LT0 " . .
ORE AVVOLT! : ”
FLANGIA PORTACUSCINETTO 01178 | 301178 301178 | 301170 | 301235 | 301179 | 01175 | 301236_| 301175 | 301175 | 301175 | 301193 | 301194 | 301193 | 301194 | 301191 | 301191
VITE OM16x55 | @M16x55 | @MI6x55 | @M16x55 | @M16x55 | M16x55 | @MT6x55 | @M16x55 | @MI6x55 | @M16x55 | @M16x55 | @M20x65 | @M20x65 | @M20x65 | @M20x65 | @M24x70 | @M24x70
RONDELLA SCHNORR 5| o016 016 016 016 016 016 -] 0 %) 016 016 020 020 020 020 024 o2
I ALBERO COMPLETO (50 Hiz) 7| 400265 | 400266 | 400265 i 400324 | 400269 | 400264 | 400335 | 400264 [ 400268 | 400281 | 400280 | 400282 346 | 400290 | 400289
ALBERO COMPLETO (60 Hz) 7| 400265 | 400266 | 400265 ‘ 400324 | 400269 | 400264 | 400335 | 400264 [ 400264 | 400281 | 400280 | 400282 346 | 400290 | 400289
| ANELLO D'ARRESTO 8
RONDELLA D'APPOGGIO )
CUSCINETTO 10 | 506558 | 506556 | 506558 | 506558 | 506544 | 506558 | 506544 | 506550 | 506544 i 506544 | 506550 | 506560 | 506550 | 506560 | 506550 | 506550
ANELLO D1 TENUTA GRASSO 11
[ ANELLO DI TENUTA V- RING 12 |
NGUETTA 13_| 5060 060 506032 | 506048 | 506032 | 506048 | 506048 5048 | 506048 | 506048 | 506048 | 506048 | 506048 06048 | 506048 |
MASSA FISSA (50 Hz) 14_| 3043 04 ] 304373 | 304334 | 30431 30438 04320 ' 30432 304339 | 304342 | 304342 34 0435
MASSA FISSA (60 Hz) 14| 304 04 ) 30439 | 304335 | 30431 9438; 04321 ] 30432 304340 | 304341 | 304342 | 30434 353 0435
MASSA REGOLABILE (50 Hz) 15_| 308 305249 ‘ 305405 | 305360 | 30524: 0541 305245 [ 30535 305367 | 305370 | 305369 | 305373 | 30538 %
MASSA REGOLABILE (60 Hz) 15| 305359 | 305249 [} 305406 | 305361 | 305244 05415 46 [ 305356__| 305368 5372 | 305370 | 305374 | 305382 5384
[ VITE (50 H) 16_| ®M16x80 | @M16x80 [ OM16x80 | @M16x80 | ®M16x80 | @M20x90 | @M16x80 ¥ [ @M16x80 | @M20x90 | @M20x90 | @M20x%0 | oM OM20x%0 | OM:
VITE (60 Ha) 16| @M16x80 | @M16x80 | @M16x60 ] @M16x80 | @M16x80 | @N16x80 | @M20x90 | @M16x80 ¥ | @M16x80 | @M20x90 | @M20x90 | @M20x90 | @M20x90 | @M2C OM20:0
RONDELLA SCHNORR (50 Hz) 7] 016 016 ) 016 016 016 020 016 ] 6 020 020 020 020 %) ")
RONDELLA SCHNORR (60 Ha) 7] 016 2] 016 ] 016 016 216 020 016 ) 0 020 020 020 020 020 020
RONDELLA IN CTTONE PER USA 18 513514 513514_| 513514
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 Hz) 19 | 518220/1 | 518220/1 | 51822071 7 518220/1 | 518220/1 | 51622071 | 518220/1 | 51822071 [ 518228/9 | 518220/1 | 518220/1 | 518228/ | 518228/9 | 51822011 | 5182323
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 Hz)_ 19_| 51822071 _| 51822071 | 51822071 ] 518220/1 | 518200/1 | 51822071 | 518220/1 | 518220/ [ 518228/9 | 51822071 | 51822071 | 5182201 | 518208/ | 5182201 | 5182323
ANELLO D'ARRESTO 0 | A80 Ag5 AB A80 A80 A80 %0 9 90 A90 %0 E105 E10¢ €105 £105 A120 | A120
GHIERA ESAGONALE 1 S
" GUARNIZIONE OR 7 | 508559 | 508550 | 508550 | 508559 | 508550 | 508550 | 508635 | 508635 | 508635 | 508635 | b 508636 | 508636 | 508636 | 50863 | 508641 | 50864
COPERCHIO MASSE (50 Hz] 23 | 306089 | 306090 | 306089 [) 306093 | 306093 | 306087 | 306087 | 306087 [) 306094 | 306096 | 306096 | 306098 | 306101 | 306101
COPERCHIO MASSE (60 Hz) 3 | 306089 | 306090 | 306089 [ 306093 | 306093 | 306087 | 306087 | 306087 [ 06092 | 306094 | 306096 | 306096 | 306098 | 306101 | 306101
VITE 24 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x40 | @M10x40 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M10x35 | @M12xd5 | @Mi2xds
“RONDELLA SCHNORR 5] 010 010 010 010 010 010 010 010 010 010 [-X[) 010 o1 010 010 012 012
| "MORSETTIERA 6 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 _| 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 0515 | 510515 | 510515 | 510512 | 510512
MORSETTIERA PER U SA. 6 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510507 | 510515 | 510515 | 510515 | 510515 | 510507 | 510515 0515_| 510507 | 510507 | 510512
VITE — 7 | @M6x20 | @M8x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @MEx20 | @M6x20 | @M6x20 | eM6x20 | @M6x20 | @MEx20 | eM6x20 | eMBs | eMaxs
VITE PERUSA. 7| @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x25 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | @M6x20 | M6x25 | @M6x20 | @MEx0 | eM6x25 | eM6x2s | eMaxs
RONDELLA SCHNORR - 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 08 08
VITE MESSA A TERRA 29| “@M8xi5_| @M8xi5 | @M8xi5 | @M8xi5 | @M8xi5 | @Maxi5 | @MBxi5 | @M8xi5 | @M8xi5 | @Mexis | @M8x5 | @M8xi5 | @MBx15 | @M8xi5 | eM8xis 1020 | OM10x20
RONDELLA SCHNORR 08 o 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 8 08 08 210 10
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA 18223 | 518223 8223 | 518223 | 518203 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 | 518223 8181 | 518181
TASSELLO PRESSAFILI 14025 | 514025 4025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 | 514025 4024 | 51402
GUARNIZIONE OR 3 | 508588 | 508568 08583 | 508588 | 508588 | 508588 | 508588 | 508588 | 508588 | 508588 | 508588 508588 | 508568 | 5086 508619 |
COPERCHIO MORSETTIERA 4| 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 | 502503 33| 309033
VITE s 35 | @M8x25 | @M8x25 | @MBx25 | @MBx25 | @M8x25 | @M8x25 | @MBx25 | @M8x25 | @M8x25 | @M8x25 | @M8x5 | @MBx25 | @MBx25 | @M8x25 | eM8xeS | @M10x30 | eM10x30
“RONDELLA SCHNORR 3% | 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 010 010
PRESSACAVO _ 37 =
“PRESSACAVO PER USA 37 =i [
GRANO 0 INGRASSATORE 38 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007 | 510007
PASSACAVO 39 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026
| ANELLO D'ARRESTO 40 [ J200 1170 1200 1200 4200 | J200 220 1250 1220 3220 1220 1250 1270 1250 1270
DISTANZIALE PARAPOLVERE 42 508055 508046 | 508046 | 508046 | 508046 | 508047 | 508047
COPERCHIO CUSCINETTO 46 | 303057 | 303058 | 303057 | 303057 | 303072 | 303057 | 303056 | 303056 | 303056 | 303056 | 303056 | 303060 | 303064 | 303060 | 303064 | 303065 | 303065
VITE a7 B OM10x30 | @M10x30
RONDELLA SCHNORR 48 010 010
MORSETTIERA PER TERMISTORE 49 | 570510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510 | 510510
VITE 50 | M3x25 | @M3x25 | eM3x25 | eM3x25 | @M3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3x25 | eM3s | eM3x2s
BOCCOLA FILETTATA 51| 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 | 509056 56 | 509056 | 509056
TAPPO 52 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515 | 514515
VITE 53
RONDELLA SCHNORR 54
RONDELLA SCHNORR 55 | 010 510 010 610 | 010 610 | o010 210 310 510 510 010 010 010 010 010 010
VITE 56 | @M10x20 | @MT0x20 | @M10x20 | ®M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @Mi0x20 | @M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @M10x20 | @Mi0x20 | @Mi0:x20
BOCCHETT. ANTIVIBRANTE 57 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012 | 504012
PREMIBOCCHETTONE 58 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 300035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035 | 309035
DISTANZIALE s | 308520 308520 | 308520 | 308520 | 308521 | 308522 | 308521
“GUARNIZIONE OR 62 | 508630 | 508630 | 508639 | 508639 | 508630 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639 | 508639
64 1 = | %M12x20 | %M12x20 | %M12x20 | %M12x20 | ®M16x25 | %M16x25
[T STi |65 | Si4sie | 5ias16 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516
“ANELLO TENUTA — 66 502080 502080 | 502080 | 502080 | 502080 | 502081 | 502081




Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA
	42

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	USZCZELKA OR
	62

	ŚRUBA SPECJALNA
	64

	KOREK Z TWORZYWA
	65

	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY
	66


[image: image99.jpg]K YCOPERCH SCOMPONIBILE

YMARY
- 157 COVER
e 5 ' 5 ————e. e
80 + 105 J e rousce ™
oPIS poz. | 15/5010 | 10/3810 | 10/4700 07.’#"0 10/5200 | 10/6500 | 075/4200 | 075/5300 | 10/8000 | 10/9000 | 075/6500 | 15/9500 1?‘:600 10/10000 | 10/15000 1%1500 1075/14000/075/17000}
0 10 30 1SR | Sz 00215 | 300215 | 300215 | 300215 | 300210 | 300210 | 300219 | 300219 79| 300219 _| 300222 77| o | 30 |
3 301188 | 301188 | 301188 | 301188 | 301180 301170 [ 301170 301179 | 301178 | 301179 | 301183 | 301194
T om0 | oM OM12:40 | @Midxds CIGETE OMTdxd5 | @M16x55 | @M16x55 | @M16x55. OB
S T 3 ) 12 | o2 o2 | o -5} XL} 016 | 016 | of6 020 | 02
[]
{502 7| a00z73 | 400274 | 400318 | 400z7a | 400267 400753 400753 | 400265 | 400286 | 400265 400782 | 400280
[ A 'mBm(m' Z 400273 | 400274 | 400318 | 400274 | 400267 400253 400253 | 400265 | 400266 | 400265 400282 | 400280
DAPPOGGIO ] = =
= 10| 506551 | 506557 | 506851 | 506557 | $06539 | 506596 | 506539 | 50685 | 506537 | 08537 | 0B537 | 50558 | 506956 | 50658 | 506550 | 506560 | 506559 | 506560 |
TENUT 1
OITENUTA V- AING 12 -
LINGUETTA 13| 506086 | G 06032 | 506032_| 506000 506032 7| 506032 | 508032 7 | 506037 | 506048 |
FISSA (50 1] 14304268 304267 | 304267 | 304327 | 304309 | 304327 304299 | 304301 | 304200 | 304332 | 304324 | 304323 | 304339 304342 | 304342
1SSA(60H) 147 | 304266 304267 | 304267 | 304328 | 304314 | 304327 304300 | 304302 | 304209 | 304333 304325 | 304340 | 304341 | 304342 | 304342 |
ASSA REGOLABILE (50 i) 15| 305190 305401 | 305192 | 305252 | 305232 | 305252 305224 |~ 305226 | 305224 | 305358 | 305249 | 305248 | 305367 | 305370 | 305369 | 308373
MASSA REGOLABILE (60 Hz) 1! 305191 3051 305192 53 | 305239 | 305252 305: 05227 | 305224 305250 | 305368 | 308372 | 305370 | 305374
[CLT) 6 [TeMas o1 01265 060 | @M14x60 | @M14x60 @M14x65 | @M14:65 | @M 1465 | @M16xB0 | @W16xE0 | @M 16x60 OM20:50 | OM20x30 | @M20:0
(60 Ha) B L P o1 OM12:65 | OM16x65 | OM14:60 | OMi4i60 OM1xES | OM14x65 | oM “@M16x60 | @M16x80 | @M16x80 W20
SCHNORR (50 ] G 012 012 012 i0) oM | o ol | o1 o 016 | 016 016 [-¥) 02 | ox | 0%
‘SCHNORR (60 Ha) T en o1 o1 016 [-AL] 01| o1 o1 2AL) 216 ol 16 020 220 020 020
IN OTTONE PER USA_ 1 513514 = 513514 | 513814 |
NE (50 H 19| 5182074 5T6268/9 | 5182034 | 51820778 | 51820776 | 51620778 518207/ | 51820778 | 5182078 | 51620071 | §16200/1 | 51822011 | 518220/1 | 51822071 | $18228/9 | 51822855 |
(60Hz) 5182034 5182689 | 5182034 | 51820778 | 51820778 | 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 | 518207/8 | 518207/ | §18220/1 i 5182288 |
. 450 AS0. 50 L A85 A6 ABS ATS ¥ AT 105
OR 50067 | S08628 | 08628 | 508628 506637 | 508632 | 508631 | 808631 | S0BB3T
o HIO MASSE (50 Hz) 517060 | 517070 17301 517070 17073 | 517064 17073 | 517064 | 517068 | 517068 | $17068 306089
) 517060 | §17070 | §17301 | 517070 | 517073 | 517064 | 517073 | 517064 | 517068 | 517068 | 517068
2 OM10:30 | @M10:30 | OM10:30 | @M10:30 | oM 1 @105 | OM10:35 | @M10x35 | @M10:35 | @M0:S | @M10xS | @M10:35
"RONDELLA SCHNORR 18 et 010 1 010 010 010 010 0 10 010 010 | o 010 | 210
MORSETTIERA 6 | 510502 | 510502 | 510502 | 510502 | 810807 | 510802 | 51002 | 510502 | 510502 | 8 570802 | 810615
MORSETTIERA PER USA. 26| 510502 | 510502 | 510502 | 510507 | 510502 | 510502 | 510507 | 510507 | 570502 | §105C 510807 | 510515
VITE 27 | eM620 | eM&x0 | eMe20 | M0 | eM6:20 | M6:20 | eM6:20 | eM&x0 | eMex0 | eM6:20 | eMil
VITEPERUSA_ i OM5:20 | eME20 | OMs:25 | OMEx20 | eM6x20 | eMEx2s | eMExS | eMEx20 | eM820
3 06 06 ° 13 06 26 06 06 (13 13 13 13
ATERRA i OM6Ex12 | OM6xiZ | OM6xi2 | @M6xi2 | @M6xiZ | OMex12 | OM6x12 | @M6x12 | OM6x2 | @Méxi2 | Mbxi2 | @Maxis
s 06 06 o 26 0§ -1} [} 28 06 § 06 08
TA SEGNALAZIONE TERRA | 518026 |51 518 518026 | 518026 | 5180 18025 | 516026 | 516026 | 518026 | 518026 | 518223
| 514025 | 814025 |51 514025514025 | 5140 $14025 | 514025 | 14025~ 514028 | 514025 | "$14025
508588 508588 508588 | 508583 | 508588 | 508588 508588 | 508588
MORSETTIERA 502503 502503 503 502503 502503 | 502" 502503 | 502503
T3 [emsas 5 | eMsx2 oM8:25 | eMaxs [
£ g 1) 1] 08 08 | o8 ] L) 1]
7 | St1sT 511513 | 511513 | S11813 | 511813 | 511513 | 511573 | 51151 1813 | 511813
PER USA 7| STIST: ST151; 51151 51181 STIST: 511513 | S11ST: 51181 151 STISTY
'GRANO 0 INGRASSATORE |38 | 510001 570007 | 810007 | 51 510007 | 510007 | 510007 | 51 0007 | 510007 | 70007
PASSACAVO 39| 514026 51 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514026 | 514028 | 514026
ARRESTO 40|15 Fil 9150 | J160 | J160 | J160 | J160 | J180 | J180 | Ji80 | J200 1210
43 308048
o 61305065 303069 | 903063 | 303050 | 303053 | 303050 | 303053 | 303055 | 303055 | 303055 | 303067 303064
i re e i 3
TERMISTORE 49| 510570 | 70810 | 570810 | 510510 | 570510 | 570510 | 510570 | §10510 | 510510 | 810670 | 51010 | S70810 | 570510 | 570510 | 570510 | 810670 | S10510 | 10810 |
VITE T| 50 | eM3x25 | @M325 | @MI25 | eMI25 | eM3I25 | eMIQS | eM3i25 | eM3xz§ | eM3xaS | eM3x25 | eM325 | e} T 0 T T L 3 T L
'BOCCOUA FILETTATA 1| 509056 | 509056 056 _| 509056 056 | 50006 | 509056 056 | 509056 506 509056 509056 | 509056 508086 |
TAPPO 7 | 514515 | 514815 | 514815 | 514515 | 514515 | 514815 | $14515 | 514515 | 514515 | 814518 | 14515 | S14S1s | 51451 | 514515 | 514515 | 514515 | S14515 | STASIS_
E 1 X520 s
RONDELLA SCHNORR LI B o5 | © -1
%mg_mﬂ_“ d 210 210 210 10| 810 | 010 B0
= OM10:20 | @Ml OMT0:20 | ®MT0:20 | OM10:20 | @MT0x20 [ @Mi0x20 |
| BOCCHETT. ANTIVIBRANTE. §i 504012_|” 504012 | 504012 12| 504012 | 804012 | 504012 |
PREMIBOCCHETTONE E 309035 5
ALE Ef 1| 308522 | 30821 | 308522 |
08639 | 50863 | 50863 508639 |
54 i} RM12:20 | WM12x20 | ®M1220 |
TAPPO TN PLASTICA . ST4516 | 514516 | 514516 | 514516 | 514516 | Sidsie | S14Si6
Ao TEwTA == 502080 0 02080 |
110 MASSE SCOMPONIBILE 306713 | 306097 | 306085 | 306085 | 306085 | 306085 | 306088 | 306088 | 30608E | 306106 | 306106 | 306706 | 306103 | 306103 | 306103 | 306103 ]





	Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA
	42

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	USZCZELKA OR
	62

	ŚRUBA SPECJALNA
	64

	KOREK Z TWORZYWA
	65

	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY
	66

	POKRYWA UZIEMIENIA
	67


[image: image100.jpg][T
MUSI-S00  Sikierus s
GR. 00 = 30 ?,‘,’,22:;?“ (1] | 01 T k7] | 20 I T
hivind MONOFASICO ™
oms. poz.| 3/100 15735 15/80 00| 15/200 1 1 10310
= o g [ Wge [ T asw [ | oo [ g | e Tvagn |
2z - I - ] - L} =N I - ]
3] 301208 | 807205 | 301208 | 30114z [ 301147 | 9018 | 961143 | 30114 | Wi | woiid |
= 4 4
S I}
6| S08eTs | [ 50BETS | 50855 | BOBSES | 508SG5 | 508585 | 508566 | SOBG18 | SOBGT8 |
ou % 7| 400201 | 400201 | 400202 | 400202 | 400203 400256 | 400307 _| 400263 | 400257 | 4oazsT_|
AR G}
D'APPOGGI0 9 51 573528 | 573528 |
0 10 | 507002 | 07002 | 50702 | 507023 | 0702 | B070% | 507025 | 507025 | 50683 506533 | 506533 |
11 - S02057 | 502087 |
TAV- Rl 12 50201 | 502065 |
INGUETTA 13| 508000 | 508000 SOB024 | 506028 506024 | 506024_|
I Y] T4 | 517500 | 517500 | 517580 | 517580 | 817503 | 517503 | 517581 | 517581 | 3oasiz | 57505 | Si7sts |
(60 T4~| 517500 | 817500 | 517580 | 517580 | 517503 | 817503 | 817581 | S17581 86 | 517505 | 517505 |
ASSA REGOLABILE (50 Fiz] 75| 577500 | 517500 | 517880 | 517580 | 817503 | 577503 | Si751 | S1758¥ 47| 5175051517505 |
I Ha 15 | 517500 | 517500 | 517580 | 517580 | 817503 | 517503 | 517581 | 517587 10 | 577505 | 817505 |
(50 Hz) 16 Al
I 16 OMB0
[ R A (50 Fir] 17 010
[ INORR (60 Ha) 17 o8
IN OTTONE PER USA. 18
GOLAZIONE MASSE (50 Fz) {10 [ STBITOR0 | BTBTIOVZ0 | BBT21/2 | 5181212 | B1812¥A | 818124 | TBIZ8A | | Si8T27A |
PG U MASEE (601} 19| 518110720 | S18TTo/20 | S1812172 | 51812172 | 5181294 | 5181254 | 8181256 | 818125/ | 5181545 | 51812778 | 518127 |
ARRE:
BO90TT | 509071 | 509000 | 509000 | 503005 | 500005 506005 | 500005 |
SOBBTS | S0BTE | 508616 508562 | 508617 | 508817 | 508617 | SoasaE |
MASSE (50 Hz) | 577043 | 517043 | 517044 | 577044 | ST70d6 | 517046 | 517069 | S17048 | ST704N
RCHIO MASSE (60 Ha) Y043 | 517043 | 51704 | Si704 | 517046 | | Si7069 | 517048 | 517048 |
0 | OMEXZE | oMbx25 | OMBA0 | @MBI0 | MBS | MBS | eM8x3S | eM8xdi0 | eMsxdl |
0 SCANORR (1} 06 08 (1] (1] 08 08 08 1}
ORSETTIERA BN} L] L] [} . ] L] "
1ERAPERUSA CH [} ) [ - ) ) .
v - - [} - - 3 - - [}
VITEPERUSA ) L] L] ) ] - [} .-
SCHNOR | Eo P 50 ) - . -
. L] uv C - o
" ) - . - [} L}
A SEGMONE TERRA (] L] ] - - - [} -
TASSELLO PRESSAFILI 574074 | 574074 5T40TA | 514014 | 514015 | 514015 | 14075 | 54075 | TADTS |
OR | 508555 | 508555 | SOB61z | 508612 | 08612 508612 | 508612 | S0B6iZ |
AA | 502501 | | 502500 | | 502500 | | 502500 | 502500 |
| OWExTE | OM6xi6 | OM6xic | @Mbxic | @Mbxic | @Moxic | @M6x16 | @Mexic | ewexis |
LA SCHNORR -1} 1] 1] -1 [-1] 06 I 08
ESSACAVO L) L] L] L] L] - L] -
0 INGRASSATORE
PASSACAVO —
ARREST
10 CUSCI =
SCHNORR -
MORSETTIERA PER TERMISTORE
JOCCOLA FILETTATA
v
"RONDELLA SCHNORR s "
RONDELLA SCHNORR S ) b
VITE 1 =
OCCETT T g 7 7 B |
MIBOCCHETTONE 58
DSTAALE " = 1% . s
.2 60
'Cﬁ'muﬁnsemm 2 " (i . & € BN
sum«zmnz [} e = = = = ==
63
VIT{ SPECIALE [Z]





	Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBA
	56

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	UCHWYT ŚRUBUNKU
	58

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	USZCZELKA OR
	62

	UCHO
	63

	ŚRUBA SPECJALNA
	64


	[image: image101.png]MVSI-S90 e il
35+ 101 seetiate 3B 1 40 1 50 I 60 1 101
GR.35 + ESPECIAL ) P
OPIS roz | 05/605 | 0605 | 05/550 | (06/550 |05/780-MPIo6/7a0-MP| 05/460 | 06/460 | 05/616 | 06/610 | 05/4200 | 05/6600
CARGASSA i ] ] ] ) 300158 | 300158 | 300183 | 300183 | 00195 | 300195 | 300404 | 300404
STATORE AWOLTO 2 » ] ] (]
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 | a011% | aoties | 30t1en | Gomig_{ 30119 | aoties | 801197 [ a0tiar | 301198 | 301198 | 301238 | suizal
VIl T[4 [eMags | eMaos | eMoe5 | e Maes | eNBRS | eMA25 | eMBxs | eMexs | eMT10a0 | @Mitk0 | @MGxds | eMi6ds
RONDELLA SCHNORR 5] es 1] [T 1 [T 08 28 28 210 @10 @16 16
GUARNIZIONE OR 5 508621 | 508621
'ALBERD COMPLETO 7_| 400285 | 4ovesc | 400283 | AGG285 | 400288 | 4n0288 | 400287 | dvocsr | 400295 | 400285 | 400343 | 400944
FLANGIA DI ADATTAMENTO § 503501 | 503501
" RONDELLA D'APPOGGIO 9
CUSCINETTO 10 | 506561 | 508561 | 506561 | 506501 | 5065d5 | 06535 | 506547 | 506647 | 506552 | 506552 | 606539 | 506637
ANELLO 01 TENUTA GRASSD n
ANELLD DI TENUTAV- RING 72
UNGUETTA 73 | 506023 | 506090 | 506020 | 506029 | 506044 | 506044 | 50604 | 506044 | 506044 | 506044 | 506048 | 506048
MASSA FISSA (50 M2y 14 304355 304355 304357 304357 304383 304363
MASSA FiSSA (60 ) 14 | 304360 | 30439 | 304365 | 304366 304357 | 304357 | 904363 | 304363 | 304395 | 304307
MASSA REGOLABILE (50 Fiz) 15 305389 | 305389 | 305394 | 305394
WASSA REGOLABILE (60 1i2) 15 305389 | 305380 | 305394 | 305394 | 305420 | 305430
VITE T 16 | @ M10x40 | @ M10x40 | @ M10x40 | @ M10x40 | @Mi0xd5 | @MI0xd5 | @M10ad5 | @M10x45 | @MT2xd5 | @MI2id5 | @M14x60 | OM16x80
RONDELLA SGHIIRR T | 51308 | s13008 | 513008 | 565 | @10 X0 (-3 @10 312 212 B | @%
[ RONDBELUA TN OTTONE PER USA 18
| DISC0 REGOLAZIONE MASSE [ED I - , 5181934 | 518193/4 | 51819%/4_| 516164 | 518207/8_| 51622071
ANELLO D'ARRESTD * 20 A28 A28 A2 A28 A38 A3 A5 A5 A38 A38 A8 ABQ
0ADO 2 509065 | 509065
GUARNIZIONE OR 2 608563 | 508563 | 508621 | 608621 | 508619 | 504610 | 608655 | 508655
COPERCHID MASSE px] 517065 §17065 517077 517077 517079 517079 306115 306117
VITE - T OMEI0_ | eMBxi0 | OMBx25 | @MBd5 | eMBxS | eMaxs | eMExao | eMaxd
RONDELULA SCHNORR 1% -] -} o8 08 28 []] [-T] 08
MORSETTIERA 2 L) ] (] [] 610501 | 510501 | 510501 | 510501 | §10501 | 510501 | 510515 | 510515
MORSEFTIERA PER USA 26 [] a [ ] [ ] 510508 510508 510507 510507
Vit > 2 (] n [] L] @MEx1b | ®MEx16 | OMSx16 | OMExIE | @M5XIG | @M5x16 | @MEx20 | eMG0
VIEPER USA - 27 [] [ ] [ ] » eMSx20 | eM5x20 eNME2) | eM6x20
RONDELLA SCHNGRR " |28 0 ] [ [] o35 [-H 05 @5 ] 1 26 1]
VITE MESSA A TERRA * px] [] [] [] OMixI) | ®M5x10 | OM5x10 | @MSx10 | @MSxt0 | @M5xi1D | @MEx12 | @M6xi2
RONDELLA SCHNORR N 30 a [] a [-H 25 " [-H 25 25 26 28
TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA il [ . [] 16075 | 518025 | 518025 | 518075 | 518025 | 516025 | bteves | 516026
ASSELL( PRESSAALE 32 | 514015 514015 51401 514015 514015 14015 514015 514015 514015 514015 514025 514025
R 33 | 508612 508612 G086t 508612 508612 08612 508612 508612 508612 508612 508588 508588
COPERGHIO MORSETTIERA 34 | 602500 _| 502500 502500 | 502500 | §02500 | 602500 | 502500 | 502500 | 502500 ] 502508 | 502508
VITE " | 35 | @ Mbxi6 | ®Mexic | @Moxio | @ Mex(o | @MEXIE | @Moxic | @MoxI6 | @M6xI6 | @M6xIc | eMbxc | M85 | eMixs
ADNDELLA SCHNORR ~ %] o6 1] 6 05 13 1] X} [T} 1} 65 -] 08
PRESSACAVO 37 | 511535 | 511538 | 511588 | 511688 | 511596 | 511530 | 511538 | 511588 | 511538 | 519898 | 511518 | 511513
PRESSATAVO USA N S I 511530 | 511530 | 511538 | 511538 | 611518 | 511513
GRAND O INGHASSATORE * 38 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510000 510007 510007 510007 510007
PASSACAVO 39 514025 | 514026
ARELLD D'ARRESTO O L) 178 178 178 10| _Ji00 3100 | J100 10| 70 31601 J200
RONDELLA SCHNORR s K1
MASSA CON WAGNETE & 304356 | 304356 502802 | 502602
VENTOUL [
COPEACHID CUSCINETTO 46 | 502800 502800 502800 502800 50280¢ 502801 502801 502801 303029 303066
VITE M 47 .
RONDELLA SCHIORR )
MORSETTIERA PER TERMISTORE 49
WITE ]
BOCCOLA FILETTATA 5
TAPPQ 52 | 514500 | 514500 | 514500 | 514500 B14515_| 514515
DISTANZIALE 59 | 508048 | 500048 | 508048 | 508048 | 506049 | 505049 | 508049 | 508049 | 508050 | 508050
VITE - 60
COPRIMORSETTIERA &t
ANELLO DI TENUTA V-RING 71 V7oA VEEA__




Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	UZIEMIENIE Z MAGNESEM
	43

	WIATRAK
	45

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	71


	[image: image102.png]ITVAF "‘V\'é’"‘a; T3
. AFS01 68
GR. AF 33 + GR 68 oF

OPIS. - [ poz. { enomsm [szehs sl ensttsm. (o 1040 hritasswt visoso [wseasont emison | 61330
~CARCASSA ] ® | & | W [] ] ] W | 300050 {004 |

SYATORE AWVOLTD A [} [ . (] u [ w

FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 | 301207 | 301207 | 301207 | 301207 | 301207 | 301207 | 301267 | agiooy | 301186 | 301015

VITE T 14 | eNnos | eMBes | eMBes | eMBXS | SMBCS | eNBRS | eMEX5 | eMBxoS | eMERS | eual

RONDELLA SCHNORR “15 | g8 | @8 28 I} B8 LT] 88 [T g8 810

GUARNIZIONE OR [

ALBERD COMPLETO 7 | 400309 { 400309 { 400310 ( 4p0310 | 400309 [ 400309 | 40310 | 400310 { 400313 | 4a0t62

ANELLO D'ARRESTO )

RONDELLA 0'APPOBGIT [ - 513515

CUSCINETTO 10_§ 506531 | 506531 | 506531 | 506531 | 506531 | 506531 | 50653t | 506531 | 506535 | 506535

ANELLO D1 TENUTA GRASSD k31 N 502058

ANELLO DI TENUTA V- RING 12 - - -

LINGUETTA 13 | 508050 | 506059 | 506029 | 506020 | 506050 | 506059 | 506059 | 506020 | 506029 | 506002

MASSA FISSA (50 Fiz) 14 | 517610 | 517610 | 517610 | 517610 | 5172610 | 517610 | 517610 | s17et0 | 577609 | 20403

MASSA FISSA (60 Hz) 14 .

MASSA REGOLABILE (50 Hz} 15 | 517610 ( 517610 | 517610 { 517610 { 517610 | 517690 { 517610 | 517610 § 50709 | 305038
| MASSA REGOLABILE (6D Hz) 15

VITE R KT 1 SUBS

RONDELLA SCHNORR s a7 1 98

RONDELLA [N OTTONE FERU.SA. 18

0ISCO AEGOLAZIONE MASSE 19 | 518170/1 | 518170/ | 518170/1 | 51817071 | 5181707 | §18170n | 5181701 | 51817041 | S181378

ANELLO [YARRESTO R ED

GHIERA ESAGONALE 21 | 50001 | 509051 | 509051 500051 | 500051 | 509051 { 509053

GUARNIZIONE OR 22 | 508548 | 508548 | 508548 508548 | 50854 | 509548 | 508556

COPERCHIO MASSE 3 17517083 | 517083 { 517084 517083 | 517084 | 517004 § 517085 § 306023

COPERCHIO MASSE VENTILATO 3 306104*°

VITE 124 ) OWBR5 | WMB25 | @NBX2S OMG25 | eMixs | eMBxds | eMBxd5 | eMBde

RONDELLA SCHNORR ] es g8 o8 28 28 [T} 1) 08

MORSETTIERA 7 » [] [] ] [] 510501 | $16501

MORSETTIERA PER USA. %] & [] a [ [ a

VITE “lul = [] [] . w | m | ewsnig | emsxip

VITEPERUSA, “lal = . | = [ [ )

RONDELLA SCHNORR N TN ) [ ] s | w 0 [H 95

VITE MESSA A TERRA R PTE D) ] = [) ] I O

RONDELLA SCHNORR O I (] ] [ ] [ [ 85
| TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA LI ] |_m (] O] 518025 | 51802

TASSELLO PRESSAFILI 32| 514015 | 514015 | 514015 514015 | 514015 | 514055 { 514015 | saath

GUARNIZIONE OR 33_| 508612 | 508612 | 508512 508612 | 508512 | 508612 | 508512 J 508555

COPERCHIQ MORSETTIERA 34 | 502500 | 502500 | 502500 502500 | 509500 | 507500 § 502500 ) 303001

VITE 735 | MBxi5 | @Mexi6 | @M6x16 | @Mexi6 | wMoxi6 | @MEx16 | @Mexis | eMaxip | @MExig-| eM5xis

RONDELLA SCHNGRR 1% | o6 [ 96__| @b 26 06 B g6 [T} 85

PRESSACAVD 7] = [ ] ] ] [ [ M| 511538 | 51517

GRAND O INGRASSATORE T 1 35) Wexi | Mext ) Mexi_| WMexd | WMod | Med | Mext | Mexd | Mea [ Mex

PASSAGAVO 39 14023

ANELLO D'ARRESTO 40 | 500078 | 500078 | 500078 | 500078 | 500078 | 500078 | 500078 | 500078 | 500015

RONDELLA SCHNDFR G T ) a2_| a2 624 (@4 | B2 824 | @824 83 | 01

DISTANZIALE 2 08039 | 508033 | 508030 | 508039 | 508045

SPINA ELASTICA 1

VENTQLA 4 515025~ { 515000~

COPERCHID CUSTINETTD 46 | 502805 | 50PBU5 | 507605 | 50805 | 5OPBOS | 507805 | 502805 | 507805 | 502801

VITE R 2

RONDELLA SCHNORA 48

MORSETTIERA PER TERMISTORE 49

BOCCOLA FILETTATA 51

T4PPQ 52 514500

RONDELLA SPECIALE s 513506 |

BOCCHETT. ANTIVIBRARTE 57 504004

DISTANZIALE 50| 508052 | 508052 | 508052 | 508052 | 508052 | 508052 | 505052 | 508052 | 508049 | 508030

VITE R eM5xi8

COPRIMORSETTIERA Gl 309001

VITE SPECIALE 54 310000

TAPPQ I PLASTICA &5

ANELLO TENUTA 3 503001




Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	PODKŁADKA
	42

	KOŁEK ELASTYCZNY
	44

	WIATRAK
	45

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	ŚRUBA
	47

	PODKŁADKA SCHNORR
	48

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	ŚRUBA SPECJALNA
	64

	KOREK Z TWORZYWA
	65

	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY
	66


	[image: image103.png]Iw - vR WYMIARY
_AF33 1 AFSD 1" B8 ] AFIG] 95
GR AF33+95 - -
OPIS poz | 1210 [1210-RS{ 2010 |2010-RS | 2510 2510-V 3300 5000 {9000-890
] L] ) N 300262_| 300267 | 300014 | 300194 | 300232
STATORE AWVOLTO 2 u ) [N
FLANGIA PORTACUSCINETTO 3 | 301207 | 301207 | 301207 | 301207 | 301196 | 301196 | 307015 | 301165 | 301192
VITE T4 | NS5 | ONEGS | OMEXSS | WMBXZS | @MEXZS | OME25 | @M10x30 | SMIGK3E | @M14xaS
AONDELLA SCHNORR 5t o8 | &8 K] @8 28 o8 2 10 @10 A
| GUARNIIONE OB [ 508503
ALBERQ COMPLETO 7 { 400309 | 400309 | 400310 | 400310 | 400313 | 400313 | 400162_| 400304 | 400301
ARELLD D'ARRESTO T8
'RONDELLA D'APPOGGI0 [ 513515
CUSCINETTO 10| 506531 | 50683t 537 | 06531 | 506535 ] 506535 | 506535 | 506518 | 506554
AHELLD 0\ TENUTA GRASSO [l 507058 | 502057
ANELLD I TENUTA V- AING 32 502069
{HGUETTA 15 | 506050 | 505050 | 506050 | 506050 | 508020 | 506029 | S06002 | 506045 | 506032
MASSA AISSA (50 Hz) 74| 517603 | 517603 | 517603 | 517603 | 517609 | 517609 | 304031 | 577630 | 304273
MASSA RISSA {50 Hy) i) 5i7630 | 304773
MASSA ILE (50 Hz) 15 | 517603 | 517608 | 577603 ) 517603 | 517600 | 517609 | 305033 ) 51763p | 305197
WASSA REGOLABILE (50 Hz) ] S1763p | 305997
VITE T oMEX35 OM14x65
'RONDELLA SCHNORR ] 13 ©14
'RONDELLA |l OTTONE PER USA, 1
DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 i) 516150/1_| 51815071 | ST8150/1_| 51816071 | 51813778 | 51813778 518413/2 | 51820778
DISCO REGOLAZIONE MASSE (60 Hz) AT5
| ANELL O (YARRESTQ R} |
GHIERA 1 | 509081 | S0GQ51 | 80305t | 508051 | 509053 | 509053 508057
6l o 23 | 508548 | 508548 | 508548 | 508548 | 508556 §08619 | 508631
,0 MASSE (50 vz} 517083 S17083 517084 517084 517088 308104 308¢23 517087 517067
COPERCHIO MASSE (60 Hy)
e < oMEx5 | | OMENZ5 | @MAxZS | OMBaz5 | OMBx30 | M5 amm‘
RONDELLA SCHNORA T3 [T} a8 LX) 28 -] 210
[ M0 5 » 510501 | 510501 | 510501 | 510507 | 51002
MORSETTIERA PER U SA § ] .
VTl o ] @MEX16 | OM5x16 | Moxi6 | @MBxsD | @MEx20
VITE PERUSA T =
RONDELLA SCHNORR ] ® | 35 | @5 5 ] g6
VITE MESSA A TERRA ) W __( OM5x10 | @M510 | @M5x25 | OM6x1Z | @MBXTZ
RONDELLA SCHNORR ) ) g5 o5 @5 295 26
TARGHETTA SEGNA| AZIONE TERRA 3 [} 618025 | 518035 | 518025 | 518036 | 614028
TASSELLO PRESSARLI 514075 | 514015 _| 514016 _| 514015 | 514015 | 514015 | 514095 | 514025
GUARNIZIONE OR 4] 508612 | 508512 | 508692 | 508612 | 508612 | 508955 | 50R5H0 | 508588
COPERCHIQ MORSETTIERA 34 502500_] 502500 | 502500 | 502500 | 502500 | 309001 ] 509503 | 502503
VITE d @MEX16 | OMBx16_| @Mbx16_| @Mbx1o | @MEx16 | @M5x16 | @MBxI5 | eMaxs
RONDELLA SCHNORR T % 06 _|_ 06 I3 e 76 25 o8 @8
PRESSACAVD 37 N ] L) 511538_| 511538 | 511517 | 511573 ] 511513
GHANO @ (NGRASSATORE T n Mt X1 WExT Méx1 M1 Mgkl | 1/8° Gas | 175 GAS
| PASSACAVD 3 - 513023 - 574016 | 514026 | 514026
ANELLO O'ARRESTO 4 &8 4100 [ 4180
SCHNORR ] B35 | D% @24 330 35 | @16 | 519533
DISTAIZILE ) |"S$06038_| 509039 | 608028 | 508045 | 508045
VENTOLA 45 515035 | 515000
COPERCHIO CUSCINETTO 45 05 | 502806 | 502805 | 502601 | 502801 03066
MORSETTIERA PER TEAMISTORE 43 510510
VITE : 50 SIS
BOCCOLA FLETIATA 51 - 509056
TAPPO 52 514500 514515
VITE 53 o522 |
[ RONDELLA SCHINORR ] a5
| PONOELLA SPECIME ] 573506
BOGCHETT. ANTIVIBRANTE 57 504004
| OISTARZULE §9 | 508052 | $A8952 | 504052 | 508052 4| 648040 | 508049 | 608030
VITE TR OM5x18
| COPRINMORSETTIERA & 309001
| GUARNIZIGNE OR [+ -
| GOLPARE 83
'VITE SPECIALE 64 310000
I ANELLO TENUTA 503001




Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	PODKŁADKA
	42

	WIATRAK
	45

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	KONEKTORY TERMISTORA
	49

	ŚRUBA
	50

	TULEJA GWINTOWANA
	51

	KOREK
	52

	ŚRUBA
	53

	PODKŁADKA SCHNORR
	54

	PODKŁADKA SCHNORR
	55

	ŚRUBUNEK PRZECIWWIBRACYJNA
	57

	PODKŁADKA
	59

	ŚRUBA
	60

	POKRYWA KONEKTORÓW
	61

	USZCZELKA OR
	62

	UCHO
	63

	ŚRUBA SPECJALNA
	64

	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY
	66


	[image: image104.png]WYMARY

IV - VM il
AF
GR. AF33 v
OPIS Poz | y219 )| 1210-RS | 2018 | 2018-Rs
CARCASSA 1 [] ] [ []
| STATORE AVVOLTO Z [ . 0 [
3| 301207 | 301207 | 301207 | 301207
VITE " 14 | emex25 | eMsxz5 | eMax2s | eMaxzs
 RONDELTA SCHNORR. Ml ) 28 o8 28 28
| GUARNIZIDNE OR 3
[ ALBERD COMPLETD 7| 400309 | 400309 | 400310 | 400310
ARRESTO 18
10 ]
[ CUSCTRETTO 10 | 506531 | 506531 | 506531 | 506531
| ANELLOD) TENDTA GRASSD. ik}
| ARECLO DI TERUTAV-RING 2
TINGUETTA 13 | 506050 | 506050 | 506029 | 505029
MISHFSA(S!JE) :: 304326 | 304326 | 304326 | 304326
| MASSAFSSA (60 Hz)
| WASSAREGOUABILE (50 Fz) :g 305251 | 305251 | 305251 | 305251
| MASSAWEGOLAEILE (50 Hz) ]
VITE TIi®
| RONDELLA SCHNORR 7
| RONDELLA TN GTTONE PER USA kL]
| DISCO REGOLAZIONE MASSE (50 F2) iE]
| "DISCO REGOUAZIONE MASSE (50 Fz) 19
[ ANELLG DARRESTO A
%Msmow 21| 509051 | 509051
T 22 | 508548 | 508548
23 | 517083 | S17083
| TOPERCHID MASSE (60 Fz) 3
VITE T 24 | emex25
[ RONDELLA SCHNORR N 28
WORSETTIERR []
MORSETTIERAPER USA % [
VITE M 24 []
[ VITEFERUSA R []
| RONDELLA SCARDRR []
| VITE MESSA A TERRA R [
| RONDELLA SCHNORR I ) [
| TARGHETTA SEGNALAZIONE TERRA kil ”
| TASSELLO PRESSAFILT 32 | 514015 514015 | 514015
( GUARNIZIONE O W | soe62 508612 | 508612
| COPERCHID MORSETTIERA 34 | 502500 502500 | 502500
WITE ~ 135 Temexie OMEx16 | OM6x16
| RONDELLA SCANORR o 28 26 -1
| “PRESSACAVD 37 [] [] a
| GRARD O INGRASSATORE N MEx1 Méx1 M&x1
[ PRSSACAVD kif
[ ANECLODARRESTO a0 168 68 68 68
14 224 @2 B24 @24
DISTANZIALE 92| 508044 | 508044 | 508044 | 508044
VITE SPECIALE 4 | 509066 | S09066_| 509066 | 509065
VERTOLA 5
COPERCHID CUSCINETTO | 46 | 502805 | 502805 | 502805 | 502805
| TAFPO i 52
| DISTANZIALE 59 | 508052 | 508052 | 508052 | 508052




Opis
	POS.

	KORPUS
	1

	STOJAN NAWINIĘTY
	2

	KOŁNIERZ ŁOŻYSKA
	3

	ŚRUBA
	4

	PODKŁADKA SCHNORR
	5

	USZCZELKA OR
	6

	KOMPLETNY WAŁ
	7

	PIERŚCIEŃ BLOKUJĄCY
	8

	PODKŁADKA PODPARCIA
	9

	ŁOŻYSKO
	10

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY  SMAR
	11

	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY V-RING
	12

	JĘZYCZEK
	13

	UZIEMIENIE STAŁE (50 Hz)
	14

	UZIEMIENIE STAŁE (60 Hz)
	14

	UZIEMIENIE REGULOWANE (50 Hz)
	15

	UZIEMIENIE REGULOWANE (60 Hz)
	15

	ŚRUBA (50 Hz)
	16

	ŚRUBA (60 Hz)
	16

	PODKŁADKA SCHNORR (50 Hz)
	17

	PODKŁADKA SCHNORR (60 Hz)
	17

	PODKŁADKA MOSIĘŻNA DLA U.S.A.
	18

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (50 Hz)
	19

	DYSK REGULACJI UZIEMIENIA (60 Hz)
	19

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	20

	TULEJA SZEŚCIOKĄTNA
	21

	USZCZELKA OR
	22

	POKRYWA UZIEMIENIA (50 Hz)
	23

	POKRYWA UZIEMIENIA (60 Hz)
	23

	ŚRUBA
	24

	PODKŁADKA SCHNORR
	25

	KONEKTORY
	26

	KONEKTORY DLA U.S.A.
	26

	ŚRUBA
	27

	ŚRUBA DLA U.S.A.
	27

	PODKŁADKA SCHNORR
	28

	ŚRUBA UZIEMIENIA
	29

	PODKŁADKA SCHNORR
	30

	TABLICZKA OZNACZENIA UZIEMIENIA
	31

	BLOCZEK UCHWYTU
	32

	USZCZELKA OR
	33

	POKRYWA KONEKTORÓW
	34

	ŚRUBA
	35

	PODKŁADKA SCHNORR
	36

	UCHWYT KABLA
	37

	KOŁEK 0 SMAROWNICY
	36

	PRZEJŚCIE KABLA
	39

	PIERŚCIEŃ BLOKADY
	40

	PODKŁADKA SCHNORR
	41

	PODKŁADKA
	42

	KOŁEK ELASTYCZNY
	44

	WIATRAK
	45

	POKRYWA ŁOŻYSKA
	46

	KOREK
	52

	PODKŁADKA
	59


0
PAGE  
1

_1160208503.bin

_1160213713.bin

_1160217200.bin

_1160218113.bin

_1160308376.bin

_1160387774.bin

_1160388062.bin

_1160315434.bin

_1160371358.bin

_1160383193.bin

_1160368815.bin

_1160310515.bin

_1160304243.bin

_1160305168.bin

_1160281646.bin

_1160282186.bin

_1160299488.bin

_1160281912.bin

_1160222791.bin

_1160217676.bin

_1160217976.bin

_1160217319.bin

_1160216075.bin

_1160216536.bin

_1160216656.bin

_1160216398.bin

_1160214134.bin

_1160215834.bin

_1160213971.bin

_1160210906.bin

_1160212251.bin

_1160213290.bin

_1160213432.bin

_1160212554.bin

_1160211605.bin

_1160211881.bin

_1160211327.bin

_1160209552.bin

_1160210263.bin

_1160210592.bin

_1160209811.bin

_1160209073.bin

_1160209354.bin

_1160208692.bin

_1160205005.bin

_1160206930.bin

_1160207456.bin

_1160208139.bin

_1160207189.bin

_1160205604.bin

_1160206215.bin

_1160205479.bin

_1160201891.bin

_1160204491.bin

_1160204679.bin

_1160202218.bin

_1160201692.bin

_1160199284.bin

_1160200723.bin

